

	総括主査	調 査		課 長	総括主査	設 計	精 算

工事番号
 繰通
 第2-3-2号

設計書番号
 506-030-3120

蒼前沢通常砂防工事

実施
 設計書

三戸郡南部町大字斗賀地内

工 期 日

本設計書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人
 における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事総括表

工事概要	施工数量 N = 1 式		
	地盤改良工		
	1	式	
設計額	76,472,000 円	(内消費税 6,952,000 円)	変更による増減額
請負額			変更による増減額

設計内訳書 (本01)

工事名	蒼前沢通常砂防工事				事業区分 工事区分				砂防・地すべり対策 砂防堰堤		
工事区分・工種・種別・細別					規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
砂防堰堤											
						式	1		32,286,697		
地盤改良工											
						式	1		25,127,152		
固結工											
						式	1		25,127,152		
深層混合処理工					高圧噴射攪拌φ2.0m						内 1号
						本	28		19,400,000		
排泥処理											内 2号
						m3	460		5,727,152		
立木伐採											
						式	1		2,845,020		
立木伐採											
						式	1		2,845,020		
チェーンソー伐採											内 3号
						m2	1,400		2,845,020		
仮設工											
						式	1		4,314,525		
ヤード造成工											
						式	1		3,989,967		
掘削											内 4号
						m3	2,700		1,031,582		
盛土											内 5号
						m3	1,400		341,940		
残土処理											内 6号
						m3	1,190		1,814,891		

設計内訳書 (本01)

工事名	蒼前沢通常砂防工事								事業区分 工事区分		砂防・地すべり対策 砂防堰堤	
工事区分・工種・種別・細別					規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
法面整形（切土部）											内 7号	
						m2	510		473, 930			
法面整形（盛土部）											内 8号	
						m2	440		327, 624			
土留・仮締切工												
						式	1		41, 864		内 9号	
土のう積												
						m2	1		10, 242			
締切盛土					施工幅員：2.5m未満						内 10号	
						m3	5		31, 622			
仮水路工												
						式	1		282, 694		内 11号	
暗渠排水管												
						m	52		282, 694			
道路改良												
						式	1		831, 886			
排水構造物工												
						式	1		547, 718			
作業土工												
						式	1		24, 537			
床掘り											内 12号	
						m3	10		2, 160			
埋戻し											内 13号	
						m3	10		20, 902			
基面整正											内 14号	
						m2	3		1, 475			

設計内訳書 (本01)

工事名	蒼前沢通常砂防工事								事業区分 工事区分		砂防・地すべり対策 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別					規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
側溝工												
自由勾配側溝						式	1		101,404			
										内 15号		
側溝蓋						m	2		76,824			
										内 16号		
集水桝・マンホール工						枚	1		24,580			
プレキャスト集水桝						式	1		421,777			
										内 17号		
蓋						箇所	2		254,577			
										内 18号		
構造物撤去工						枚	2		167,200			
防護柵撤去工						式	1		82,109			
防護柵撤去 (ガードパイプ)						式	1		34,293		内 19号	
道路付属物撤去工						m	12		34,293			
視線誘導標撤去						式	1		296			
										内 20号		
構造物取壊し工						本	1		296			
舗装版切断						式	1		9,878		内 21号	
						m	10		5,697			

設計内訳書 (本01)

工事名	蒼前沢通常砂防工事							事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 道路改良	摘要
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減			
舗装版破砕										内 22号
排水構造物撤去工			m2	20		4, 181				
			式	1		11, 900				
U型側溝撤去		撤去								内 23号
蓋版撤去		400A用	m	5		8, 500				
			枚	10		3, 400				
縁石撤去工										
歩車道境界ブロック撤去			式	1		3, 492				
			m	5		3, 492				内 25号
運搬処理工										
殻運搬		アスファルト殻	式	1		11, 659				
			m3	1		3, 271				内 26号
殻処分		アスファルト殻								内 27号
殻運搬		コンクリート殻	t	2		2, 300				
			m3	1		2, 248				内 28号
殻処分		コンクリート殻								内 29号
残土処理工										
土砂等運搬			式	1		10, 591				
			m3	10		9, 611				内 30号

設計内訳書 (本01)

工事名	蒼前沢通常砂防工事				事業区分 工事区分				砂防・地すべり対策 道路改良		
工事区分・工種・種別・細別					規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
整地											内 31号
						m3	10		980		
舗装工											
						式	1		144, 291		
作業土工											
						式	1		1, 620		
床掘り											内 32号
						m3	10		1, 620		
アスファルト舗装工											
						式	1		142, 671		
下層路盤（車道・路肩部）				t=30cm							内 33号
基層（車道・路肩部）				t=10cm		m2	16		31, 837		内 34号
表層（車道・路肩部）				t=5cm		m2	16		66, 076		内 35号
凍上抑制層（歩道部）				t=10cm		m2	16		35, 665		内 36号
下層路盤（歩道部）				t=15cm		m2	1		576		内 37号
表層（歩道部）				t=4cm		m2	1		841		内 38号
縁石工						m2	4		7, 676		
作業土工						式	1		41, 458		
						式	1		1, 068		

設計内訳書 (本01)

工事名	蒼前沢通常砂防工事								事業区分 工事区分		砂防・地すべり対策 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別					規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
床掘り											内 39号	
						m3	0.2		461		内 40号	
基面整正						m2	1		607			
						式	1		40,390			
縁石工												
						m	4		40,390		内 41号	
防護柵工												
						式	1		6,240			
路側防護柵工												
						式	1		6,240			
ガードパイプ設置工						m	6		6,240		内 42号	
道路付属施設工						式	1		10,070			
道路付属物工						式	1		10,070			
						本	1		10,070		内 43号	
視線誘導標												
						式	1		33,118,583			
直接工事費												
共通仮設												
						式	1		14,179,000			
共通仮設費												
						式	1		11,097,000			

設計内訳書 (本01)

工事名	蒼前沢通常砂防工事				事業区分 工事区分				砂防・地すべり対策 道路改良	
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
運搬費										
			式	1		5, 529, 000				
重建設機械分解組立輸送費								内 44号		
			式	1		5, 529, 000				
技術管理費										
			式	1		5, 220, 000				
地質調査費								内 45号		
			式	1		5, 220, 000				
現場環境改善費										
			式	1		348, 000				
現場環境改善費（率計上）										
			式	1		348, 000				
共通仮設費（率計上）										
			式	1		3, 082, 000				
純工事費										
			式	1		47, 297, 583				
現場管理費										
			式	1		12, 904, 000				
工事原価										
			式	1		60, 201, 583				
一般管理費等										
			式	1		9, 318, 417				
工事価格										
			式	1		69, 520, 000				
消費税額及び地方消費税額										
			式	1		6, 952, 000				

設計内訳書 (本01)

工事名	蒼前沢通常砂防工事						事業区分 工事区分	砂防・地すべり対策 道路改良	
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
工事費計			式	1		76,472,000			

共通仮設費内訳

主工種 07:砂防・地すべり等工事									
主たる工種 単独（追加工事）： 砂防・地すべり等工事		合算工事：							
対象工事費	33,118,583	直接工事費	33,118,583	準備費（処分費用） その他直工扱い共仮積上額	0 0	事業損失	0		0
対象工事費に含まれる全処分費額		単独（追加工事）	5,913,340	現工事	0	合算工事	0		0
非対象額計（－）			4,919,783						
管理費区分1			0	(橋梁、P C 桁、ポンプ等購入費)					
管理費区分2, 7			0	(工場原価)					
管理費区分5			0	(一般管理費等のみ対象額)					
管理費区分9			0	(間接費非対象額)					
管理費区分T			4,919,783	(全処分費等のうち3 %または3, 0 0 0 万円を超える額)					
対象額 支給品費（＋）			0						
無償貸付機械評価額（＋）			0						
共通仮設費対象額	単独（追加工事）	現工事	28,198,800		0	合算工事	0		0
全処分費等を除く共通仮設費対象額 （調整工事入力で使用）			27,205,243		0				0
共通仮設費（率分）	率（補正前）		10.51%		0.00%		0.00%		0.00%
	施工地域等補正		1.0		0.00%		0.00		0.00
	除雪工事補正		1.00		0.00		0.00		0.00
	ICT施工補正		1.0		0.00		0.00		0.00
	率（補正後）	週休2日 4週8休以上	1.04		0.00%		0.00		0.00
	計上額		3,082,000		0				0
						調整工事計上額	0		0

共通仮設費内訳

主工種 07:砂防・地すべり等工事			
現場環境改善費対象工事費	33, 118, 583	直接工事費	33, 118, 583
非対象額計 (－)	5, 913, 340		
管理費区分1	0	(橋梁、P C 桁、ポンプ等購入費)	
管理費区分2, 7	0	(工場原価)	
管理費区分5	0	(一般管理費等のみ対象額)	
管理費区分9	0	(間接費非対象額)	
管理費区分T	5, 913, 340	(直接工事費に含まれる処分費等)	
対象額 支給品費 (+)	0		
無償貸付機械評価額 (+)	0		
現場環境改善費対象額 (P i)			
単独 (追加工事)	27, 205, 243	現工事	0
現場環境改善費			
率 (補正前)	1. 28%		0. 00%
市街地補正	市街地以外		
率 (補正後)	1. 28%		0. 00%
計上額	348, 000	0	0
			調整工事計上額
			0

共通仮設費内訳

主工種 07:砂防・地すべり等工事

共通仮設費（積上分）	10,749,000				
運搬費	5,529,000	0	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	0	0	技術管理費	5,220,000
管轄費	0		0		
共通仮設費計					14,179,000

現場管理費

主工種 07:砂防・地すべり等工事					
単独 (追加工事) 純工事費	47,297,583	単独 (追加工事) 直接工事費	33,118,583	単独 (追加工事) 共通仮設費	14,179,000
非対象額計 (一)		10,139,783			
管理費区分2,7		0	(工場原価)		
管理費区分5		0	(一般管理費等のみ対象額)		
管理費区分9		5,220,000	(間接費非対象額)		
管理費区分T		4,919,783	(全処分費等のうち3%または3,000万円を超える額)		
対象額 支給品費 (+)		0			
支給品で扱う桁等購入費 (+)		0			
無償貸付機械評価額 (+)		0			
現場管理費対象純工事費					
単独 (追加工事)		37,157,800	現工事	0	0
全処分費等を除く現場管理費対象純工事費		36,164,243		0	0
(調整工事入力で使用)					
現場管理費					0.00%
率 (補正前)		31.92%			0.00%
施工地域等補正		1.0			0.00%
施工時期補正		0.84%			0.00%
緊急工事補正		0.00%			0.00%
砂防・地滑り補正		0.00%			0.00%
ICT施工補正		1.0			0.00%
率 (補正後) 週休2日 4週8休以上 1.06		34.73%			0.00%
計上額		12,904,000		0	0
					調整工事計上額
					0

一般管理費等 (当初)

主工種 07:砂防・地すべり等工事				
工事原価	60,201,583	現場管理費	12,904,000	工期延長等に伴う現場維持費 0
純工事費	47,297,583			
工場製作原価	0			
非対象額計 (一)	10,139,783			
管理費区分9	5,220,000	(支給品を除く間接費非対象額)		
管理費区分T	4,919,783	(全処分費等のうち3,000万円を超える額)		
一般管理費等対象工事原価				
単独 (追加工事)	50,061,800	現工事	0	合算工事 0
全処分費等を除く	49,068,243		0	0
一般管理費等対象工事原価 (調整工事入力で使用)				
率 (補正前)				
単独 (追加工事)	18.59%	現工事	0.00%	合算工事 0.00%
前払金支出割合による補正係数	1.00		0.00	0.000000000
財団法人等による補正係数	1.00		0.00	0.000000000
率 (補正後)	18.59%		0.00%	0.00%
(当初一般管理費対象額)	50,061,800		0	
契約保証に係る補正值	0.04%		0.00%	
一般管理費等	9,318,417			
業務委託料	0			

積算参考資料（間接費補正一覧）

単価	使用年月	2024年8月		
歩掛	適用年月	2024年8月	係数	1
基準	適用年月	2024年8月		
単価	地区	南部町(旧名川町)		
豪雪	割増	B地区		
労務	単価割増率	0%		
現場環境改善費 (率計上)				
市街	地補正	市街地以外		
共通仮設費 (率計上)				
主たる工事種	07:砂防・地すべり等工事			
施工地域等補正	補正無し (地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合)			
除雪工事補正	未使用			
ICT施工補正	補正なし			
週休2日補正	4週8休以上			
				1.04

積算参考資料（間接費補正一覧）

現場管理費				
施 工 地 域 等	補 正	補正無し（地方部 施工場所が一般交通等の影響を受けない場合）		1.0
工 期 日 数		0日間		
冬 期 日 数		0日間		
積 雪 寒 冷 地 区 分		4 級地		1.20%
施 工 時 期 補 正		任意設定		0.84%
緊 急 工 事 補 正		補正なし		0.00%
砂 防 ・ 地 滑 り 補 正		補正なし		0.00%
I C T 施 工 補 正		補正なし		1.0
週 休 2 日 補 正		4週8休以上		1.06
工 期 延 長 日 数		0日間		
一般管理費				
前払金支出割合による補正		補正を行わない		1.00
財団法人等による補正		補正を行わない		1.00
契約保証に係る補正率		金銭的保証		0.04%

間接費一覧

主工種 07:砂防・地すべり等工事				
費目	工種	対象額 (円)	補正後率 (%)	計上額 (円)
	直接工事費			33,118,583
	準備費に含まれる処分費			0
	事業損失防止施設費			0
	仮設費			0
	その他直接工事費扱い共通仮設費対象額			0
共通仮設費対象工事費				33,118,583
	共通仮設費 (率分)	28,198,800	10.93	3,082,000
	運搬費			5,529,000
	技術管理費			5,220,000
現場環境改善費対象工事費				33,118,583
	現場環境改善費 (率分)	27,205,243	1.28	348,000
	現場管理費			47,297,583
	工期延長等に伴う現場維持費	37,157,800	34.73	12,904,000
工事原価計	桁等購入費			0
				0
				60,201,583
	一般管理費等	50,061,800	18.59	9,318,417
工事価格	業務委託費			0
				69,520,000
				6,952,000
				76,472,000
消費税等相当額				
工事費計				

一式当り内訳書

内 3号		チェンソー伐採				単価使用年月 歩掛適用年月 労務調整係数			
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
チェンソー伐開									単 3号 森林整備保全事業標準 歩掛
機械除根				m2	1,410	159	224,190		
枝条片付				m2	1,410	107	150,870		単 4号 森林整備保全事業標準 歩掛
木くず運搬 生木・枝・幹				m2	1,410	223	314,430		単 5号 森林整備保全事業標準 歩掛
処分費(t)				m3	90	2,027	182,430		単 6号
木くず運搬 抜根材		WB020052		t	72	12,000	864,000		単 7号 01-02-02 木くず (生木・枝・幹)
処分費(t)		WB020052		m3	60	2,485	149,100		単 8号
合計				t	48	20,000	960,000		単 9号 01-02-02 木くず (抜根材)
							2,845,020		

一式当り内訳書

一式当り内訳書									
掘削									
内	4号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
掘削		CB210100	土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5, 000m3未満						02-01-02
			m3	2, 700	361	974, 700			
掘削		CB210100	軟岩, オープンカット, 無し, 1, 000m3未満, 無し, 無し						02-01-02
			m3	34	1, 673	56, 882			
		合計					1, 031, 582		

一式当り内訳書

一式当り内訳書											
内 5号		盛土									
		名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
路体(築堤)盛土		CB210510		4. 0m以上, 10, 000m3未満, 無し							02-01-02
						m3	1, 390	246	341, 940		
									341, 940		
		合計									

一式当り内訳書

一式当り内訳書									
内 6号		残土処理							
		名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額
土砂等運搬		CB210110		標準,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ山積0. 8m3 (平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 6. 5km以下	m3	1, 159	1, 373	1, 591, 307	
									数量・金額増減
土砂等運搬		CB210110		標準,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ山積0. 8m3 (平積0. 6m3), 軟岩, 無し, 6. 5km以下	m3	34	1, 676	56, 984	02-01-02
整地		CB210610		残土受入れ地での処理	m3	1, 190	140	166, 600	02-01-02
		合計						1, 814, 891	

一式当り内訳書

一式当り内訳書									
内 7号	法面整形（切土部）	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面整形		CB220010	切土部,無し,㍻質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	m2	500	924	462, 000		02-02-01
法面整形		CB220010	切土部,無し,軟岩I,全ての費用	m2	10	1, 193	11, 930		02-02-01
		合計					473, 930		
								</	

一式当り内訳書

一式当り内訳書									
内 8号		法面整形（盛土部）							
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面整形		CB220010	盛土部、有り、無し、 質土、粘性土、全ての費用						02-02-01
				m2	438	748	327, 624		
							327, 624		
		合計							

一式当り内訳書

一式当り内訳書									
内 9号		土のう積							
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土のう積工		WB252620	小口並べ、仕舞・積立						単 10号 02-05-10
				m2	0. 9	11, 380	10, 242		
							10, 242		
		合計							

一式当り内訳書										単価使用年月		2024. 08
										歩掛適用年月		2024. 08
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
内 10号		締切盛土		施工幅員:2.5m未満								
		名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
路体(築堤)盛土		CB210510		2.5m未満							02-01-02	
						m3	5.4	5,856	31,622			
									31,622			
合計												

一式当り内訳書									
内 11号		暗渠排水管							
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
暗渠排水管		CB222770	据付, 波状管及び網状管, 200～400mm , 不要, 全ての費用						02-02-05
				m	52.1	5,426	282,694		
							282,694		
		合計							

一式当り内訳書										単価使用年月		2024. 08					
										歩掛適用年月		2024. 08					
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0					
内 12号		床掘り															
		名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額		数量・金額増減		摘要	
床掘り		CB210030		土砂, 標準, 無し, 無し		m3		8		270		2, 160				02-01-03	
		合計										2, 160					

一式当り内訳書										単価使用年月		2024. 08					
										歩掛適用年月		2024. 08					
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0					
内 13号		埋戻し															
		名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額		数量・金額増減		摘要	
埋戻し		CB210410		最大埋戻幅1m未満		m3		7		2, 986		20, 902				02-01-03	
		合計								20, 902							

一式当り内訳書									
内 14号		基面整正							
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基面整正		CB210080							02-01-03
				m2	3. 4	434	1, 475		
							1, 475		
		合計							

一式当り内訳書									
内 15号		自由勾配側溝							
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
自由勾配側溝		WB821420	無し, L=2000mm 1000kg/個以下, 無し, 土木(2)・港湾(5) 18-8-40, 0.68m3/10m, 有り, 再生クワッチャン 40〜0, 0.68m						単 11号 01-10-01
				m	2.4	32,010	76,824		
							76,824		
		合計							

一式当り内訳書

内 16号	側溝蓋		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	単価使用年月	2024. 08
											歩掛適用年月	2024. 08
											労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
蓋版		WB821430	据付け, 無し, 蓋版(各種), 40kg/枚以下, 無し, 無し		枚	1	24, 580	24, 580		単 12号 01-10-01		
		合計						24, 580				

一式当り内訳書

内 17号	ブ°レキャスト集水樹		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	単価使用年月	2024. 08
											歩掛適用年月	2024. 08
											労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
ブ°レキャスト集水樹		CB222800	据付, 1200kgを超え1600kg以下, 有り, 全ての費用		基	2	13, 560	27, 120		02-02-05		
ブ°レキャスト集水樹(材料費)		CB222810			基	2	111, 000	222, 000		02-02-05		
基礎砕石		CB221110	12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシャ ン 40〜0, 全ての費用		m2	3. 4	1, 605	5, 457		02-02-02		
		合計						254, 577				

一式当り内訳書										単価使用年月		2024. 08
										歩掛適用年月		2024. 08
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
内 18号		蓋							数量・金額増減		摘要	
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額					
材料費(枚)	WB020016								単 13号 01-14-01			
					2	83, 600	167, 200					
合計						167, 200						

一式当り内訳書										単価使用年月		2024. 08
										歩掛適用年月		2024. 08
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
内 19号		防護柵撤去 (カ-ト-ハ-イ°)										
		名称・規格		条件		単位		数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
防護柵撤去工 (カ-ト-ハ-イ° 撤去工)		WB810610		土中建込, 無, 無		m		11. 5	2, 982	34, 293		単 14号 06-02-03
合計										34, 293		

一式当り内訳書										単価使用年月	2024. 08
										歩掛適用年月	2024. 08
										労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
内 20号	視線誘導標撤去		条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
	道路付属物撤去工(視線誘導標)	WB812360	コンクリート建込, 10本未満, 無, 無		本	1	296			単 15号 06-02-09	
								296			
	合計							296			

一式当り内訳書										単価使用年月	2024. 08
										歩掛適用年月	2024. 08
										労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
内 21号	舗装版切断		条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
	舗装版切断	CB430510	アスファルト舗装版, 15cm以下, 全ての費用		m	9	633	5, 697		03-01-05	
	合計							5, 697			

一式当り内訳書										単価使用年月		2024. 08
										歩掛適用年月		2024. 08
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
内 22号		舗装版破砕										
		名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減		摘要
舗装版破砕		CB430310		アスファルト舗装版,無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用								03-01-05
	m2					20. 3	206		4, 181			
									4, 181			
		合計										

一式当り内訳書									
内 23号		U型側溝撤去		撤去					
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物とりこわし		WB824010	鉄筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	0.5	17,000	8,500		単 16号 06-01-04
							8,500		
合計									

一式当り内訳書										単価使用年月		2024. 08	
										歩掛適用年月		2024. 08	
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
内 24号		蓋版撤去		400A用					数量・金額増減		摘要		
		名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額				
構造物とりこわし		WB824010	鉄筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要									単 16号 06-01-04	
					m3	0. 2	17, 000	3, 400					
								3, 400					
合計													

一式当り内訳書										単価使用年月	2024. 08	
										歩掛適用年月	2024. 08	
										労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
内 25号	歩車道境界ブロック撤去											
名称・規格			条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
歩車道境界ブロック撤去			処分							03-03-07		
CB422540					m	4. 5	776	3, 492				
合計								3, 492				

一式当り内訳書										単価使用年月		2024. 08	
										歩掛適用年月		2024. 08	
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
内 26号		殻運搬		アスファルト殻				数量・金額増減		摘要			
		名称・規格		条件		単位		数量		単価		金額	
殻運搬		CB227010 用		舗装版破砕、機械 (騒音対策不要、厚15cm以下)、無し、6. 5km以下、全ての費用		m3		1		3, 271		3, 271	
		合計								3, 271			

一式当り内訳書									
内 27号			アスファルト殻						
穀処分		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
処分費(t)		WB020052							単 17号 01-02-02
				t	2.3	1,000	2,300		
		合計					2,300		

一式当り内訳書											
内 28号		殻運搬		コンクリート殻							
		名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
殻運搬		CB227010 用		コンクリート(鉄筋)構造物とよりこわし, 機械積込, 無し, 10.9km以下, 全ての費用							02-02-07
						m3	0.9	2,498	2,248		
		合計							2,248		

一式当り内訳書										単価使用年月		2024. 08
										歩掛適用年月		2024. 08
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
内 29号		殻処分		コンクリート殻								
		名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
処分費 (t)		WB020052									単 18号 01-02-02	
	t					2. 4	1, 600	3, 840				
	合計								3, 840			

一式当り内訳書

内 30号	土砂等運搬	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	単価使用年月	2024. 08
										歩掛適用年月	2024. 08
										労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
土砂等運搬	CB210110	標準,パック材山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,6.5km以下		m3	7	1,373	9,611		02-01-02		
合計							9,611				

一式当り内訳書

内 31号	整地	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	単価使用年月	2024. 08
										歩掛適用年月	2024. 08
										労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
整地	CB210610	残土受入れ地での処理		m3	7	140	980		02-01-02		
合計							980				

一式当り内訳書										単価使用年月	2024. 08
										歩掛適用年月	2024. 08
										労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
内 32号	床掘り										
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要			
床掘り	CB210030	土砂, 標準, 無し, 無し	m3	6	270	1, 620		02-01-03			
	合計					1, 620					

一式当り内訳書										単価使用年月	2024. 08
										歩掛適用年月	2024. 08
										労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
内 33号	下層路盤 (車道・路肩部)		t=30cm								
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要			
下層路盤(車道・路肩部)	CB410030	300mm, 2層施工, クラッシュアン C-40, 全ての費用	m2	15. 5	2, 054	31, 837		03-03-02			
	合計					31, 837					

一式当り内訳書											
内 34号		基層 (車道・路肩部)		t=10cm							
		名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
基層 (車道・路肩部)				1. 4m以上3. 0m以下, 50mm, 粗粒度アスコン (20), プライムコート PK-3, 全ての費用							03-03-03
		CB410240				m2	15. 5	2, 178	33, 759		
基層 (車道・路肩部)				1. 4m以上3. 0m以下, 50mm, 粗粒度アスコン (20), タックコート PK-4, 全ての費用							03-03-03
		CB410240				m2	15. 5	2, 085	32, 317		
									66, 076		
		合計									

一式当り内訳書										単価使用年月	2024. 08
										歩掛適用年月	2024. 08
										労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
内 35号	表層 (車道・路肩部)		t=5cm						数量・金額増減	摘要	
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額					
表層 (車道・路肩部)	CB410260	1. 4m以上3. 0m以下, 50mm, 細粒度アスコン (13F), タックコート PK-4, 全ての費用								03-03-03	
			m2	15. 5	2, 301	35, 665					
						35, 665					
	合計										

一式当り内訳書							単価使用年月	2024. 08
							歩掛適用年月	2024. 08
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
内 36号	凍上抑制層（歩道部） t=10cm							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
凍上抑制層 t=10cm								単 19号
			m2	0. 6	961	576		
	合計					576		

一式当り内訳書							単価使用年月	2024. 08
							歩掛適用年月	2024. 08
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
内 37号	下層路盤（歩道部） t=15cm							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
下層路盤(歩道部)		150mm, 1層施工, クラッシュアゲン C-40, 全ての費用						03-03-02
	CB410031		m2	0. 6	1, 403	841		
	合計					841		

血尿の内服の当り

一式当り内訳書									
内 38号	表層 (歩道部)		t=4cm						
表層 (歩道部)		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
		CB410261	1. 4m以上, 40mm, 細粒度アスコン(13F), 7° フラット PK-3, 全ての費用						03-03-03
				m2	3. 8	2, 020	7, 676		
							7, 676		
合計									

血尿の当り

[illegible]

一式当り内訳書										単価使用年月		2024. 08
										歩掛適用年月		2024. 08
										労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
内 40号		基面整正										
		名称・規格		条件		単位		数量		単価		
基面整正						m2		1. 4		434		
		CB210080								607		
		合計								607		
										数量・金額増減		
										02-01-03		

一式当り内訳書										単価使用年月	2024. 08
										歩掛適用年月	2024. 08
										労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
内 41号	歩車道境界ブロック										
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
歩車道境界ブロック		CB422510 設置, 各種(600mm以下、50kg未満), 1.67個/m, 再生グラッサラン RC-40, 18-8-40(普通), 無し							03-03-07		
				m	3. 3	8, 674	28, 624				
歩車道境界ブロック		CB422510 設置, 各種600mm以下50kg以上100kg未満, 1. 67個/m, 再生グラッサラン RC-40, 18-8-40(普通), 無し							03-03-07		
				m	1. 2	9, 805	11, 766				
合計											
							40, 390				

一式当り内訳書

一式当り内訳書								
内 42号		カ-トパイ°設置工						
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減
部材設置(パイ°)			手間のみ, 無, 無, 無					
		WB810630		m	6	1, 040	6, 240	
							6, 240	

一式当り内訳書

一式当り内訳書											
内 43号		視線誘導標									
		名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路付属物設置工 (視線誘導標設置)		WB812310		コンクリート建込(穿孔含む), 手間のみ, 両面, 反射体径 φ100以下 支柱径 φ89, 10本未満, 無, 無		本	1	10, 070	10, 070		単 21号 06-02-09
合計									10, 070		
		</									

一式当り内訳書							単価使用年月	2024. 08
							歩掛適用年月	2024. 08
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
内 44号	重建設機械分解組立輸送費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
FTJ工法注入設備据付・解体			台	1	2, 898, 000	2, 898, 000		単 22号
FTJ工法施工機運搬費			台	1	2, 631, 000	2, 631, 000		単 23号 搬入出
	合計					5, 529, 000		

一式当り内訳書							単価使用年月	2024. 08
							歩掛適用年月	2024. 08
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
内 45号	地質調査費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
地質調査費(一式入力)	WB010380	1680千円	式	1		1, 680, 000		単 24号 01-02-02 FTJ工法事前調査
地質調査費(一式入力)	WB010380	3540千円	式	1		3, 540, 000		単 25号 01-02-02 FTJ工法事後調査
	合計					5, 220, 000		

2次単価表

2次単価表							単価使用年月		2024. 08		
							歩掛適用年月		2024. 08		
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0		
単 1号		FTJ杭打設				単位	式	単位数量	1	単価	19, 400, 000
名称・規格				条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
FTJ-NA工法打設工 杭種15 掘削長L=12. 5m、改良長L=11. 5m										単 26号 N=2. 47本/日	
				本	4	1, 102, 000		4, 408, 000			
FTJ-NA工法打設工 杭種16 掘削長L=11. 1m、改良長L=10. 1m										単 27号 N=2. 73本/日	
				本	4	982, 900		3, 931, 600			
FTJ-NA工法打設工 杭種17 掘削長L=9. 6m、改良長L=8. 6m										単 28号 N=3. 44本/日	
				本	4	812, 600		3, 250, 400			
FTJ-NA工法打設工 杭種18 掘削長L=8. 2m、改良長L=7. 2m										単 29号 N=3. 97本/日	
				本	4	693, 100		2, 772, 400			
FTJ-NA工法打設工 杭種19 掘削長L=6. 6m、改良長L=5. 6m										単 30号 N=4. 82本/日	
				本	4	556, 200		2, 224, 800			
FTJ-NA工法打設工 杭種20 掘削長L=5. 0m、改良長L=4. 0m										単 31号 N=6. 14本/日	
				本	4	420, 100		1, 680, 400			
FTJ-NA工法打設工 杭種21 掘削長L=3. 4m、改良長L=2. 4m										単 32号 N=8. 44本/日	
				本	4	283, 100		1, 132, 400			
合計											
									19, 400, 000		

2次単価表						単価使用年月	2024. 08
						歩掛適用年月	2024. 08
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
単 2号 WB232010	汚泥吸排車運搬	無し, 14. 8km以下	単位	m3	単位数量	100	単価 3, 543
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
汚泥吸排車運転	WK230370						単 33号 02-03-06
諸雑費(まるめ)	ZS3000004		日	3. 2	110, 700	354, 240	
			式	1		60	
合計						354, 300	
単価						3, 543	円／m3

2次単価表

2次単価表										単価使用年月		2024.08
										歩掛適用年月		2024.08
										労務調整係数		1.000-00000 0.0 0
単 3号	チェンソー伐開			単位	m2	単位数量	100		単価	159		
	名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額		摘要			
土木一般世話役	R0125											
				人	0.01	33,600		336				
山林砂防工												
	R0131			人	0.4	31,500		12,600				
特殊作業員												
	R0101			人	0.1	28,770		2,877				
チェンソー〔ガソリンエンジン〕 鋸長500mm 排気量0.060L	M002035003			日	0.1	1,020		102				
ガソリン レギュラー	Z006704001			L	0.13	150		19	0.380/h×0.43日×8h/ 日×0.1日			
オイル												
	Z237111005			L	0.01	2,450		24				
合計								15,958				
単価									159	円／m2		

2 次单值表

2次単価表									
単 4号	機械除根	名称・規格	条件	単位	m2	単位数量	単価使用年月		
							歩掛適用年月		2024. 08
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
							100	単価	107
バックリ運転							金額	摘要	
								単 34号	
山林砂防工	R0131			時間	0. 7	13, 140	9, 198		
							1, 575		
合計								10, 773	
単価								107 円／m2	

2 次单価表

2次単価表														
単 5号	枝条片付	名称・規格	条件	単位	m2	単位数量	単価使用年月							
							2024. 08							
							歩掛適用年月							
							労務調整係数							
							1. 000-00000 0. 0 0							
山林砂防工		R0131		単位	数量	単価	金額	100	単価					
										223				
											摘要			
合計				22, 365	22, 365	223	円／m2							
								単価						

2次単価表

2次単価表						単価使用年月		2024. 08
						歩掛適用年月		2024. 08
						労務調整係数		1. 000—00000 0. 0 0
単 6号	木くず運搬 生木・枝・幹	名称・規格	条件	単位	m3	単位数量	1	単価 2, 027
土砂等運搬			標準,ﾊﾞｯｸﾙ山積0. 8m3(平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1 1. 5km以下	単位	数量	単価	金額	摘要
		CB210110		m3	1	2, 027	2, 027	02-01-02
		合計					2, 027	
		単価					2, 027	円／m3

2次単価表

2次単価表							単価使用年月	2024. 08		
							歩掛適用年月	2024. 08		
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0		
単 7号 WB020052		処分費(t)	名称・規格	条件	単位	t	単位数量	100	単価	12, 000
					単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 木くず (枝・幹) 処分費	Y007600001003									
					t	100	12, 000	1, 200, 000		
							1, 200, 000			
							12, 000	円／t		
合計										
単価										

2 次单值表

2次単価表									
単 8号	木くず運搬 抜根材	名称・規格	条件	単位	m3	単位数量	1	単価	2,485
								摘要	
								02-01-02	
土砂等運搬			標準,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1 5.5km以下	m3	1	2,485	2,485		
合計									
単価		2,485							

2 次单值表

2次単価表							単価使用年月			2024. 08
							歩掛適用年月			2024. 08
							労務調整係数			1. 000-00000 0. 0 0
単 9号 WB020052	処分費(t)	名称・規格		条件	単位	t	単位数量	100	単価	20, 000
		名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 木くず (抜根材) 処分費	Y007600001004									
					t	100	20, 000	2, 000, 000		
合計								2, 000, 000		
単価								20, 000	円／t	

2 次单価表

2次単価表

単 11号 WB821420		自由勾配側溝	無し, L=2000mm 1000kg/個以下, 無し , 土木(2)・港湾(5) 18-8-40, 0. 68m3/ 10m, 有り, 再生グラッシャー 40〜0, 0. 68m	単位	m	単位数量	単価使用年月 歩掛適用年月 労務調整係数		2024. 08 2024. 08 1. 000-00000 0. 0 0
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
自由勾配側溝 昼間 L2000 1000kg以下 制約無 8休 単価補正1. 000 (FP3)			Q008366001	m	10	6, 230	62, 300		
側溝 自由勾配側溝 横断用 400×500×2000			Y000300000001	個	5	47, 600	238, 000		
生コンクリート 土木(2)・港湾(5) 18-8-40 W/C<=60%			Z230210240	m3	0. 212	18, 700	3, 964		
生コンクリート 土木(2)・港湾(5) 18-8-40 W/C<=60%			Z230210240	m3	0. 721	18, 700	13, 482		
再生グラッシャー RC-40			Z002122003	m3	0. 816	2, 800	2, 284		
諸雑費(まるめ)			ZS30000004	式	1		70		
合計							320, 100		
単価							32, 010	円/m	

2 次单価表

[illegible]

2次単価表

2次単価表					単価使用年月		2024.08
					歩掛適用年月		2024.08
					労務調整係数		1.000—00000 0.0 0
					単位数量	1	単価
単 13号 WB020016	材料費(枚)	単位	枚	単位数量	金額	摘要	
名称・規格		条件	数量	単価			
材料費 ますぶた用グレッチング T-25 900×900用 Y000800006001		組	1	83,600	83,600		
合計					83,600		
単価					83,600	円／枚	

2次単価表

2次単価表							単価使用年月	2024.08
							歩掛適用年月	2024.08
							労務調整係数	1.000-00000 0.0 0
単 14号 WB810610	防護柵撤去工 (カート・パイプ 撤去工)	土中建込, 無, 無	単位	m	単位数量	1	単価	2,982
名称・規格			条件		単価	金額	摘要	
カート・パイプ 撤去工 土中建込用 Gp-Ap, Bp, Cp-2E 単価補正1.000 (FP3) Q001186001								
			m	1	2,982	2,982		
合計						2,982		
単価						2,982	円/m	

2次単価表							単価使用年月		2024. 08		
							歩掛適用年月		2024. 08		
							労務調整係数		1. 000—00000 0. 0 0		
単 15号 WB812360		道路付属物撤去工(視線誘導標)		コンクリート建込, 10本未満, 無, 無		単位	本	単位数量	1	単価	296
名称・規格				条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
視線誘導標撤去工 コンクリート建込用 スロープ 併用型含 単価補正1. 300 (FP3)				Q001314002							
						本	1	296. 2	296		
合計											
									296		
単価										円／本	
									296		

2次単価表					単価使用年月		2024. 08				
					歩掛適用年月		2024. 08				
					労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0				
単 16号 WB824010		構造物とりこわし		鉄筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不 要		単位	m3	単位数量	1	単価	17, 000
名称・規格				条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋構造物 昼間 機械施工 制約無 8休 単価補正1. 000 (FP3)				Q008611007							
						m3	1	16, 998	16, 998		
諸雑費(まるめ)				ZS3000004							
						式	1		2		
合計											
									17, 000		
単価											
									17, 000		円／m3

2次単価表

2次単価表							単価使用年月	2024. 08	
							歩掛適用年月	2024. 08	
							労務調整係数	1. 000—00000 0. 0 0	
単 17号 WB020052	処分費(t)	名称・規格	条件	単位	t	単位数量	100	単価	1, 000
		名称・規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 As殻処分費		Y007600001001							
				t	100	1, 000	100, 000		
							100, 000		
		合計							
		単価					1, 000	円／t	

2次単価表

2次単価表							単価使用年月	2024. 08	
							歩掛適用年月	2024. 08	
							労務調整係数	1. 000—00000 0. 0 0	
単 18号 WB020052	処分費(t)	名称・規格	条件	単位	t	単位数量	100	単価	1, 600
		名称・規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 Co殻（有筋）処分費		Y007600001002							
				t	100	1, 600	160, 000		
							160, 000		
		合計					160, 000		
		単価					1, 600	円／t	

2次単価表

2 次単価表							単価使用年月		2024. 08
							歩掛適用年月		2024. 08
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 19号	凍上抑制層 t=10cm	名称・規格	条件	単位	m2	単位数量	100	単価	961
				単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		CB210520	2. 5m未満					02-01-02	
				m3	10	5, 960	59, 600		
砂 路盤用		Z230300005		m3	12. 6	2, 900	36, 540		
合計							96, 140		
単価							961	円／m2	

2次単価表

2次単価表							単価使用年月		2024. 08
							歩掛適用年月		2024. 08
							労務調整係数		1. 000—00000 0. 0 0
単 20号 WB810630		部材設置(ﾊﾞｲﾌﾟ)		手間のみ, 無, 無, 無		単位	単位数量	1	単価 1, 040
名称・規格				条件		単位	数量	金額	摘要
ｶｰﾄﾞﾊﾞｲﾌﾟ 部材設置工ﾊﾞｲﾌﾟ のみ 歩車道境界用Ap, Bp, Cp2m 単価補正1. 000 (FP3)				Q001190001					
						m	1	1, 040. 3	1, 040
合計								1, 040	
単価								1, 040	円／m

2次単価表

2次単価表							単価使用年月	2024. 08	
							歩掛適用年月	2024. 08	
							労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 21号 WB812310	道路付属物設置工 (視線誘導標設置)	名称・規格	条件	単位	本	単位数量	1	単価	10, 070
				単位	数量	単価		摘要	
視線誘導標設置工 C0建込用 穿孔有 両面反射 φ100以下 支柱φ89 単価補正1. 150 (FP3)	Q001302003				1	15, 272. 46	15, 272		
				本	1	-5, 210	-5, 210		
視線誘導標 C0用 両面 反射体径100以下 支柱径89 単価補正-1. 000 諸雑費(まるめ)	Z004206011								
				式	1		8		
合計							10, 070		
単価							10, 070	円／本	

2次単価表

2次単価表										単価使用年月		2024.08		
										歩掛適用年月		2024.08		
										労務調整係数		1.000-00000	0.0	0
単 22号	FTJ工法注入設備据付・解体			単位	台	単位数量	1	単価	2,898,000					
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	摘要						
土木一般世話役														
特殊作業員	R0125		人	7	33,600	235,200								
普通作業員	R0101		人	21	28,770	604,170								
運転手(特殊)	R0102		人	14	21,740	304,360								
電工	R0114		人	7	33,290	233,030								
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 50t吊	R0201		人	7	24,360	170,520								
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 25t吊	L001130010		日	2	81,500	163,000								
バックホウ運転 0.5/0.4m3 2.9t吊り	L001130006		日	4	47,400	189,600		単 35号						
高所作業車 トラック架装			日	7	51,300	359,100		単 36号						
諸雑費(率+まるめ)	ZS8000004	20%	日	4	39,010	156,040								
合計			式	1		482,980								
単価	合計					2,898,000								
								円/台						

2次単価表

2次単価表					単価使用年月		2024.08	
					歩掛適用年月		2024.08	
					労務調整係数		1.000-00000 0.0 0	
単 23号	FTJ工法施工機運搬費	単位	台	単位数量	1	単価	2,631,000	
名称・規格		条件		数量	金額	摘要		
トレーラ 低床25t積	ZZ99*01*01014						施工機本体	
		台	2	467,500	935,000			
トラック 11t積	ZZ99*01*01015						FTJ翼、ロッド、配管 設備	
		台	4	215,000	860,000			
トラック 11t積	ZZ99*01*01016						サイロ、水槽、その他	
		台	6	47,000	282,000			
トラック 15t積	ZZ99*01*01017						超高圧ポンプ	
		台	2	277,000	554,000			
合計						2,631,000		
単価						2,631,000	円／台	

2 次单值表

2次単価表						
単 24号 WB010380	地質調査費(一式入力)	1680千円	単位	式	単位数量	単価 1
			単位	数量	単価	金額
			式	1	1,680,000	
地質調査費	Y007542000					
					1,680,000	
合計						
地質調査費						
単 24号 WB010380	地質調査費(一式入力)	1680千円	単位	式	単位数量	単価 1
			単位	数量	単価	金額
			式	1	1,680,000	
地質調査費	Y007542000					
					1,680,000	
合計						
地質調査費						
単 24号 WB010380	地質調査費(一式入力)	1680千円	単位	式	単位数量	単価 1
			単位	数量	単価	金額
			式	1	1,680,000	
地質調査費	Y007542000					
					1,680,000	
合計						
地質調査費						
単 24号 WB010380	地質調査費(一式入力)	1680千円	単位	式	単位数量	単価 1
			単位	数量	単価	金額
			式	1	1,680,000	
地質調査費	Y007542000					
					1,680,000	
合計						
地質調査費						
単 24号 WB010380	地質調査費(一式入力)	1680千円	単位	式	単位数量	単価 1
			単位	数量	単価	金額
			式	1	1,680,000	
地質調査費	Y007542000					
					1,680,000	
合計						
地質調査費						
単 24号 WB010380	地質調査費(一式入力)	1680千円	単位	式	単位数量	単価 1
			単位	数量	単価	金額
			式	1	1,680,000	
地質調査費	Y007542000					
					1,680,000	
合計						
地質調査費						
単 24号 WB010380	地質調査費(一式入力)	1680千円	単位	式	単位数量	単価 1
			単位	数量	単価	金額
			式	1	1,680,000	
地質調査費	Y007542000					
					1,680,000	
合計						
地質調査費						
単 24号 WB010380	地質調査費(一式入力)	1680千円	単位	式	単位数量	単価 1
			単位	数量	単価	金額
			式	1	1,680,000	
地質調査費	Y007542000					
					1,680,000	
合計						
地質調査費						
単 24号 WB010380	地質調査費(一式入力)	1680千円	単位	式	単位数量	単価 1
			単位	数量	単価	金額
			式	1	1,680,000	
地質調査費	Y007542000					
					1,680,000	
合計						
地質調査費						
単 24号 WB010380	地質調査費(一式入力)	1680千円	単位	式	単位数量	単価 1
			単位	数量	単価	金額
			式	1	1,680,000	
地質調査費	Y007542000					
					1,680,000	
合計	</					

2 次单值表

2次単価表										
単 25号 WB010380		地質調査費(一式入力)	3540千円	単位	式	単位数量	1	単価	3, 540, 000	2024. 08
										2024. 08
										1. 000-00000 0. 0 0
		名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
地質調査費										
			Y007542000	式	1		3, 540, 000			
		合計					3, 540, 000			

3次単価表

3次単価表					単価使用年月		2024. 08
					歩掛適用年月		2024. 08
					労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 26号	FTJ-NA工法打設工 杭種15 掘削長L=12. 5m、改良長L=11. 5m	単位	本	単位数量	1	単価	1, 102, 000
名称・規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							
特殊作業員	R0125	人	0. 405	33, 600	13, 608		
普通作業員	R0101	人	1. 215	28, 770	34, 955		
	R0102	人	0. 81	21, 740	17, 609		
改良材（スラリー） 専用品		m3	19. 8	22, 080	437, 184		単 37号
FTJ施工機運転 小型通常式		日	0. 405	336, 300	136, 201		単 38号
スラリープラント運転 20m3/h		日	0. 405	75, 950	30, 759		単 39号
高圧ポンプ運転 400ℓ/分（電動式）×1台		日	0. 405	149, 400	60, 507		単 40号
発動発電機 125/150KVA（プラント・マシン用）		日	0. 405	18, 640	7, 549		単 41号
発動発電機 550/600KVA（超高圧ポンプ用）		日	0. 405	109, 800	44, 469		単 42号
空気圧縮機 0. 7MPa 10. 5m3/分		日	0. 405	14, 120	5, 718		単 43号
バックホウ運転 0. 5/0. 4m3 2. 9t吊り		日	0. 405	51, 300	20, 776		単 35号
損摩耗材料費 杭種15 貫入・噴射		本	1	218, 500	218, 500		単 44号

3次単価表

3次単価表						単価使用年月		2024.08
						歩掛適用年月		2024.08
						労務調整係数		1.000-00000 0.0 0
単 26号	FTJ-NA工法打設工 杭種15 掘削長L=12.5m、改良長L=11.5m	単位	本	単位数量	1	単価	1,102,000	
名称・規格		単位	数量	単価	金額	摘要		
水	ZZ99*01*01005							
		m3	17.01	0	0			
諸雑費(率+まるめ)	ZS8000004 20%							
		式	1		74,165	上記計の20% (材料除く)		
					1,102,000			

3次単価表

3次単価表					単価使用年月		2024. 08
					歩掛適用年月		2024. 08
					労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 27号	FTJ-NA工法打設工 杭種16 掘削長L=11. 1m、改良長L=10. 1m	単位	本	単位数量	1	単価	982, 900
名称・規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							
特殊作業員	R0125	人	0. 366	33, 600	12, 297		
普通作業員	R0101	人	1. 099	28, 770	31, 618		
	R0102	人	0. 733	21, 740	15, 935		
改良材（スラリー） 専用品						単 37号	
FTJ施工機運転 小型通常式		m3	17. 49	22, 080	386, 179		
スラリープラント運転 20m3/h		日	0. 366	336, 300	123, 085	単 38号	
高圧ポンプ運転 4000ℓ/分（電動式）×1台		日	0. 366	75, 950	27, 797	単 39号	
発動発電機 125/150KVA（プラント・マシン用）		日	0. 366	149, 400	54, 680	単 40号	
発動発電機 550/600KVA（超高圧ポンプ用）		日	0. 366	18, 640	6, 822	単 41号	
空気圧縮機 0. 7MPa 10. 5m3/分		日	0. 366	109, 800	40, 186	単 42号	
バックホウ運転 0. 5/0. 4m3 2. 9t吊り		日	0. 366	14, 120	5, 167	単 43号	
損摩耗材料費 杭種16 貫入・噴射		日	0. 366	51, 300	18, 775	単 35号	
		本	1	193, 100	193, 100	単 45号	

3次単価表

3次単価表					単価使用年月		2024. 08
					歩掛適用年月		2024. 08
					労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 28号	FTJ-NA工法打設工 杭種17 掘削長L=9. 6m、改良長L=8. 6m	単位	本	単位数量	1	単価	812, 600
名称・規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							
特殊作業員	R0125	人	0. 291	33, 600	9, 777		
普通作業員	R0101	人	0. 872	28, 770	25, 087		
	R0102	人	0. 581	21, 740	12, 630		
改良材（スラリー） 専用品		m3	14. 85	22, 080	327, 888		単 37号
FTJ施工機運転 小型通常式		日	0. 291	336, 300	97, 863		単 38号
スラリープラント運転 20m3/h		日	0. 291	75, 950	22, 101		単 39号
高圧ポンプ運転 4000ℓ/分（電動式）×1台		日	0. 291	149, 400	43, 475		単 40号
発動発電機 125/150KVA（プラント・マシン用）		日	0. 291	18, 640	5, 424		単 41号
発動発電機 550/600KVA（超高圧ポンプ用）		日	0. 291	109, 800	31, 951		単 42号
空気圧縮機 0. 7MPa 10. 5m3/分		日	0. 291	14, 120	4, 108		単 43号
バックホウ運転 0. 5/0. 4m3 2. 9t吊り		日	0. 291	51, 300	14, 928		単 35号
損摩耗材料費 杭種17 貫入・噴射		本	1	163, 900	163, 900		単 46号

3次単価表

3次単価表					単価使用年月		2024. 08
					歩掛適用年月		2024. 08
					労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 29号	FTJ-NA工法打設工 杭種18 掘削長L=8. 2m、改良長L=7. 2m	単位	本	単位数量	1	単価	693, 100
名称・規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							
特殊作業員	R0125	人	0. 252	33, 600	8, 467		
普通作業員	R0101	人	0. 756	28, 770	21, 750		
改良材（スラリー） 専用品	R0102	人	0. 504	21, 740	10, 956		
FTJ施工機運転 小型通常式		m3	12. 54	22, 080	276, 883		
スラリープラント運転 20m3/h		日	0. 252	336, 300	84, 747		
高圧ポンプ運転 4000ℓ/分（電動式）×1台		日	0. 252	75, 950	19, 139		
発動発電機 125/150KVA（プラント・マシン用）		日	0. 252	149, 400	37, 648		
発動発電機 550/600KVA（超高圧ポンプ用）		日	0. 252	18, 640	4, 697		
空気圧縮機 0. 7MPa 10. 5m3/分		日	0. 252	109, 800	27, 669		
バックホウ運転 0. 5/0. 4m3 2. 9t吊り		日	0. 252	14, 120	3, 558		
損摩耗材料費 杭種18 貫入・噴射		日	0. 252	51, 300	12, 927		
		本	1	138, 400	138, 400		

3次単価表

3次単価表					単価使用年月		2024.08
					歩掛適用年月		2024.08
					労務調整係数		1.000-00000 0.0 0
単 30号	FTJ-NA工法打設工 杭種19 掘削長L=6.6m、改良長L=5.6m	単位	本	単位数量	1	単価	556,200
名称・規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							
特殊作業員	R0125	人	0.207	33,600	6,955		
		人	0.622	28,770	17,894		
普通作業員	R0101						
		人	0.415	21,740	9,022		
改良材（スラリー） 専用品	R0102	m3	9.9	22,080	218,592		単 37号
FTJ施工機運転 小型通常式							単 38号
		日	0.207	336,300	69,614		
スラリープラント運転 20m3/h							単 39号
		日	0.207	75,950	15,721		
高圧ポンプ運転 4000ℓ/分（電動式）×1台							単 40号
		日	0.207	149,400	30,925		
発動発電機 125/150KVA（プラント・マシン用）							単 41号
		日	0.207	18,640	3,858		
発動発電機 550/600KVA（超高圧ポンプ用）							単 42号
		日	0.207	109,800	22,728		
空気圧縮機 0.7MPa 10.5m3/分							単 43号
		日	0.207	14,120	2,922		
バックホウ運転 0.5/0.4m3 2.9t吊り							単 35号
		日	0.207	51,300	10,619		
損摩耗材料費 杭種19 貫入・噴射							単 48号
		本	1	109,300	109,300		

3 次単価表

3次単価表					単価使用年月		2024.08
					歩掛適用年月		2024.08
					労務調整係数		1.000-00000 0.0 0
単 30号	FTJ-NA工法打設工 杭種19 掘削長L=6.6m、改良長L=5.6m	単位	本	単位数量	1	単価	556,200
名称・規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
水							
	ZZ99*01*01005	m3	8.51	0	0		
諸雑費(率+まるめ)							上記計の20% (材料除く)
	ZS8000004 20%	式	1		38,050		
	合計				556,200		
	単価				556,200	円／本	

3次単価表

3次単価表					単価使用年月		2024. 08
					歩掛適用年月		2024. 08
					労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 31号	FTJ-NA工法打設工 杭種20 掘削長L=5. 0m、改良長L=4. 0m	単位	本	単位数量	1	単価	420, 100
名称・規格		条件	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							
特殊作業員	R0125						
		人	0. 163	33, 600	5, 476		
普通作業員	R0101	人	0. 489	28, 770	14, 068		
改良材（スラリー） 専用品	R0102	人	0. 326	21, 740	7, 087		
		m3	7. 26	22, 080	160, 300		単 37号
FTJ施工機運転 小型通常式							
		日	0. 163	336, 300	54, 816		単 38号
スラリープラント運転 20m3/h							
		日	0. 163	75, 950	12, 379		単 39号
高圧ポンプ運転 400ℓ/分（電動式）×1台							
		日	0. 163	149, 400	24, 352		単 40号
発動発電機 125/150KVA（プラント・マシン用）							
		日	0. 163	18, 640	3, 038		単 41号
発動発電機 550/600KVA（超高圧ポンプ用）							
		日	0. 163	109, 800	17, 897		単 42号
空気圧縮機 0. 7MPa 10. 5m3/分							
		日	0. 163	14, 120	2, 301		単 43号
バックホウ運転 0. 5/0. 4m3 2. 9t吊り							
		日	0. 163	51, 300	8, 361		単 35号
損摩耗材料費 杭種20 貫入・噴射							
		本	1	80, 120			単 49号

3 次单值表

[illegible]

3次単価表

3次単価表					単価使用年月		2024.08
					歩掛適用年月		2024.08
					労務調整係数		1.000-00000 0.0 0
単 32号	FTJ-NA工法打設工 杭種21 掘削長L=3.4m、改良長L=2.4m	単位	本	単位数量	1	単価	283,100
名称・規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役							
特殊作業員	R0125	人	0.118	33,600	3,964		
		人	0.355	28,770	10,213		
普通作業員	R0101						
		人	0.237	21,740	5,152		
改良材（スラリー） 専用品	R0102	m3	4.62	22,080	102,009		単 37号
		日	0.118	336,300	39,683		単 38号
スラリープラント運転 20m3/h		日	0.118	75,950	8,962		単 39号
		日	0.118	149,400	17,629		単 40号
発動発電機 125/150KVA（プラント・マシン用）		日	0.118	18,640	2,199		単 41号
		日	0.118	109,800	12,956		単 42号
空気圧縮機 0.7MPa 10.5m3/分		日	0.118	14,120	1,666		単 43号
		日	0.118	51,300	6,053		単 35号
損摩耗材料費 杭種21 貫入・噴射		本	1	50,990	50,990		単 50号

3次単価表

3次単価表					単価使用年月		2024.08
					歩掛適用年月		2024.08
					労務調整係数		1.000-00000 0.0 0
単 32号	FTJ-NA工法打設工 杭種21 掘削長L=3.4m、改良長L=2.4m	単位	本	単位数量	1	単価	283,100
名称・規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
水	ZZ99*01*01005						
		m3	4.02	0		0	
諸雑費(率+まるめ)	ZS8000004 20%						上記計の20% (材料除く)
		式	1		21,624		
	合計				283,100		
	単価				283,100	円/本	

3次単価表

3 次単価表							単価使用年月		2024. 08
							歩掛適用年月		2024. 08
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 33号 WK230370		汚泥吸排車運転		単位	日	単位数量	1	単価	110, 700
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(一般)									
軽油		R0115		人	1. 2	29, 510	35, 412		
				L	96	137	13, 152		
汚泥吸排車[トラック架装型] 積載質量8t 吸入管径 φ 75mm		Z006702002	M000593003	供用日	1. 44	43, 100	62, 064		
				式	1		72		
諸雑費(まるめ)									
合計							110, 700		
単価							110, 700	円／日	

3次単価表

3 次単価表					単価使用年月		2024. 08	
					歩掛適用年月		2024. 08	
					労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 34号	バックホリ運転	条件	単位	時間	単位数量	1	単価	13, 140
名称・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)								
軽油	R0114							
			人	0. 16	33, 290	5, 326		
	Z006702002		L	15	137	2, 055		
バックホリ(クローラ型)[標準型・超低騒音型] 排出ガス対策型(第3次基準値) 山積0. 8m3	M000202090		時間	1	5, 750	5, 750		
諸雑費(まるめ)								
	ZS3000004		式	1		9		
	合計					13, 140		
	単価					13, 140	円／時間	

3 次单值表

[illegible]

3次単価表

3 次単価表					単価使用年月		2024. 08		
					歩掛適用年月		2024. 08		
					労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0		
単 36号	高所作業車 トラック架装	名称・規格	条件	単位	日	単位数量	1	単価	39, 010
				単位	数量	単価	金額	摘要	
高所作業車 16m		ZZ99*01*01013		供用日	1. 4	26, 100	36, 540		
軽油		Z006702002		L	18	137	2, 466		
諸雑費(まるめ)		ZS3000004		式	1		4		
							39, 010		
								39, 010	円／日

4次単価表

4次単価表							単価使用年月		2024. 08
							歩掛適用年月		2024. 08
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 37号	改良材（スラリー） 専用品			単位	m3	単位数量	1	単価	22, 080
名称・規格			条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
固化材 FJ-X号	ZZ99*01*01001								
				t	0. 545	40, 500	22, 072		
諸雑費（まるめ）	ZS3000004			式	1		8		
合計							22, 080		
単価							22, 080	円／m3	

4次単価表

4次単価表					単価使用年月		2024. 08	
					歩掛適用年月		2024. 08	
					労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 38号	FTJ施工機運転 小型通常式	条件	単位	日	単位数量	1	単価	336, 300
名称・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手(特殊)								
軽油	R0114							
			人	1	33, 290	33, 290		
	Z006702002		L	44	137	6, 028		
FTJ-NA専用機 機械損料 L≦17m機	ZZ99*01*01002							
			供用日	1. 25	102, 000	127, 500		
機械損料 軸(二重管ロッド)先端ピット噴射翼二重管スライダ ZZ99*01*01003	ZZ99*01*01003							
			供用日	1. 4	121, 000	169, 400		
諸雑費(まるめ)	ZS3000004		式	1		82		
	合計					336, 300		
	単価					336, 300	円／日	

4次単価表

4次単価表						単価使用年月		2024. 08
						歩掛適用年月		2024. 08
						労務調整係数		1. 000—00000 0. 0 0
単 39号	スラリープラント運転 20m3/h		単位	日	単位数量	1	単価	75, 950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラリープラント スラリープラント (全自動) 20m3/h	ZZ99*01*01004		供用日	1. 55	49, 000	75, 950	170日/110日	
合計						75, 950		
単価						75, 950	円／日	

4次単価表

4次単価表						単価使用年月	
						歩掛適用年月	
						労務調整係数	
						1	単価
単 40号	高圧ポンプ運転 4000/分（電動式）×1台	単位	日	単位数量	金額	149,400	
名称・規格		条件	数量	単価	摘要		
超高圧ポンプ（電動式） 35MPa, 4000/分	ZZ99*01*01037						
		供用日	2.13	70,100	149,313		
諸雑費（まるめ）	ZS3000004	式	1		87		
合計					149,400		
単価					149,400	円／日	

4次単価表

4次単価表							単価使用年月		2024. 08
							歩掛適用年月		2024. 08
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
							単位	単位数量	1
発動発電機 125/150KVA (プラント・マシン用)		条件	単位	数量	金額	摘要			
単 41号	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 150kVA	L001110015	日	1. 18	5, 810	6, 855			
	軽油	Z006702002	L	86	137	11, 782			
	諸雑費(まるめ)	ZS3000004	式	1		3			
	合計					18, 640			
	単価					18, 640	円／日		

4次単価表

4次単価表							単価使用年月		2024. 08
							歩掛適用年月		2024. 08
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 42号	発動発電機 550/600KVA (超高压ポンプ用)	条件	単位	日	単位数量	1	単価	109, 800	
名称・規格			単位	数量	単価	金額	摘要		
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 550/600kVA	M001510024		日	1. 18	53, 500	63, 130			
軽油	Z006702002		L	340	137	46, 580			
諸雑費(まるめ)	ZS3000004		式	1		90			
	合計					109, 800			
	単価					109, 800	円／日		

4次単価表

単 43号		空気圧縮機 0.7MPa 10.5m3/分			単位	日	単位数量	金額	単価		2024. 08	
									1		2024. 08	
					条件	数量	単価	金額		摘要	1. 000-00000	0. 0 0
名称・規格					単位	数量	単価					
空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動] スリム型 吐出量10. 5～11. 0m3/min		L001090006			日	1. 56	3, 340	5, 210				
軽油		Z006702002			L	65	137	8, 905				
諸雑費(まるめ)		ZS3000004			式	1		5				
合計								14, 120				
単価								14, 120		円／日		

4次単価表

4次単価表						単価使用年月		2024. 08
						歩掛適用年月		2024. 08
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 44号	損摩耗材料費 貫入・噴射	杭種15	単位	本	単位数量	1	単価	218, 500
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要	
噴射系損耗材 ノズル他							単 51号	
			m3	19. 8	11, 035	218, 493		
諸雑費(まるめ)	ZS3000004							
			式	1		7		
						218, 500		
	合計							
	単価					218, 500	円／本	

4次単価表

4次単価表						単価使用年月		2024. 08
						歩掛適用年月		2024. 08
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 45号	損摩耗材料費 貫入・噴射	杭種16	単位	本	単位数量	1	単価	193, 100
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要	
噴射系損耗材 ノズル他							単 51号	
			m3	17. 49	11, 035	193, 002		
諸雑費(まるめ)	ZS3000004							
			式	1		98		
合計						193, 100		
単価						193, 100	円／本	

4次単価表

4次単価表						単価使用年月	2024. 08	
						歩掛適用年月	2024. 08	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 46号	損摩耗材料費 杭種17 貫入・噴射		単位	本	単位数量	1	単価	163, 900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
噴射系損耗材 ノズル他							単 51号	
			m3	14. 85	11, 035	163, 869		
諸雑費(まるめ)	ZS3000004							
			式	1		31		
	合計					163, 900		
単価						163, 900	円／本	

4次単価表

4次単価表						単価使用年月		2024. 08
						歩掛適用年月		2024. 08
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 47号	損摩耗材料費 貫入・噴射	杭種18	単位	本	単位数量	1	単価	138, 400
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要	
噴射系損耗材 ノズル他							単 51号	
諸雑費(まるめ)			m3	12. 54	11, 035	138, 378		
	ZS3000004		式	1		22		
合計						138, 400		
単価						138, 400	円／本	

4次単価表

4次単価表						単価使用年月	2024. 08	
						歩掛適用年月	2024. 08	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 48号	損摩耗材料費 貫入・噴射	杭種19	単位	本	単位数量	1	単価	109, 300
名称・規格			条件	数量	単価	金額	摘要	
噴射系損耗材 ノズル他							単 51号	
			m3	9. 9	11, 035	109, 246		
諸雑費(まるめ)	ZS3000004							
			式	1		54		
	合計					109, 300		
単価						109, 300	円／本	

4次単価表

4次単価表						単価使用年月		2024. 08
						歩掛適用年月		2024. 08
						労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 49号	損摩耗材料費 貫入・噴射	杭種20	単位	本	単位数量	1	単価	80, 120
名称・規格			単位	数量	単価	金額	摘要	
噴射系損耗材 ノズル他							単 51号	
			m3	7. 26	11, 035	80, 114		
諸雑費(まるめ)	ZS3000004							
			式	1		6		
	合計							
						80, 120		
	単価							
						80, 120	円／本	

4次単価表					単価使用年月		2024. 08
					歩掛適用年月		2024. 08
					労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0
単 50号	損摩耗材料費 杭種21 貫入・噴射	単位	本	単位数量	1	単価	50, 990
名称・規格		条件	数量	単価	金額	摘要	
噴射系損耗材 ノズル他		m3	4. 62	11, 035	50, 981	単 51号	
諸雑費(まるめ)	ZS3000004	式	1		9		
合計					50, 990		
単価					50, 990	円／本	

5 次単価表

5 次単価表							単価使用年月		2024. 08	
							歩掛適用年月		2024. 08	
							労務調整係数		1. 000-00000 0. 0 0	
単 51号	噴射系損耗材 ノズル他	名称・規格	条件	単位	m3	単位数量	10	単価	11, 035	
				単位	数量	単価	金額	摘要		
FTJ-NA用（超硬合金製）ノズル他		ZZ99*01*01007								
超高圧ホース φ 38mm、34. 5MPa、100m				組	0. 04	320, 000	12, 800			
空気噴射ノズル FTJ-NA用		ZZ99*01*01008		組	0. 012	1, 650, 000	19, 800			
耐圧エアホース φ 38mm、10. 5MPa、100m				組	0. 2	130, 000	26, 000			
超高圧ポンプ部品 パッキン、Oリング他		ZZ99*01*01010		組	0. 002	150, 000	300			
超高圧ポンプ部品 バルブシール、プランジャー類				組	0. 15	83, 000	12, 450			
合計		ZZ99*01*01012		組	0. 02	1, 950, 000	39, 000			
単価							110, 350			
							11, 035	円／m3		

登 録 単 価

工事名	着前沢通常砂防工事						
コード	名称	規格	単位	単価	年度	月	備考
Y0002830000001	歩車道境界ブロック	歩車道境界ブロック(車両乗入部)	個	1,680	2024	8	確定 Z231060005
Y0002830000002	歩車道境界ブロック	歩車道境界ブロック 両面R 1段切下げ	個	1,960	2024	8	確定
Y0003000000001	側溝	自由勾配側溝 横断用 400×500×2000	個	47,600	2024	8	確定 Z231024055
Y0003020000002	集水枠	B900-H800	個	111,000	2024	8	確定
Y0008000006001	材料費	ますぶた用グレーチング T-25 900×900用	組	83,600	2024	8	確定 Z230153145
Y0016130000001	購入土	流用土	m3	0	2024	8	確定
Y0016640000001	暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ300	m	5,100	2024	8	確定
Y0076000001001	処分費	As殻処分費	t	1,000	2024	8	確定
Y0076000001002	処分費	Co殻(有筋)処分費	t	1,600	2024	8	確定
Y0076000001003	処分費	木くず(枝・幹)処分費	t	12,000	2024	8	確定
Y0076000001004	処分費	木くず(抜根材)処分費	t	20,000	2024	8	確定
Z002010036001	生コンクリート	18-8-40	m3	18,700	2024	8	確定 Z230210240
Z004100002001	アスファルト混合物	粗粒度アスコン(20)	t	13,600	2024	8	確定 Z231050035
Z004100007001	アスファルト混合物	細粒度アスコン(13F)	t	15,650	2024	8	確定 Z231050070
ZZ99*01*01001	固化材	FJ-X号	t	40,500	2024	8	確定
ZZ99*01*01002	FTJ-NA専用機 機械損料	L≦17m機	供用日	102,000	2024	8	確定
ZZ99*01*01003	機械損料	軸(二重管ロッド)先端ビット噴射翼二重管スィベル	供用日	121,000	2024	8	確定

登録単価

工事名	着前沢通常砂防工事						
コード	名称	規格	単位	単価	年度	月	備考
ZZ99*01*01004	スラリーブランチ	スラリーブランチ（全自動） 20m ³ /h	供用日	49,000	2024	8	確定
ZZ99*01*01005	水		m ³	0	2024	8	確定
ZZ99*01*01007	FTJ-NA用（超硬合金製）ノズル他		組	320,000	2024	8	確定
ZZ99*01*01008	超高压ホース	φ 38mm、34.5MPa、100m	組	1,650,000	2024	8	確定
ZZ99*01*01009	空気噴射ノズル	FTJ-NA用	組	130,000	2024	8	確定
ZZ99*01*01010	耐圧エアホース	φ 38mm、10.5MPa、100m	組	150,000	2024	8	確定
ZZ99*01*01011	超高压ポンプ部品	パッキン、オリング他	組	83,000	2024	8	確定
ZZ99*01*01012	超高压ポンプ部品	バルブシール、プランジヤー類	組	1,950,000	2024	8	確定
ZZ99*01*01013	高所作業車	16m	供用日	26,100	2024	8	確定
ZZ99*01*01014	トラクタ	低床25t積	台	467,500	2024	8	確定 施工機本体
ZZ99*01*01015	トラクタ	11t積	台	215,000	2024	8	確定 FTJ翼、ロッド、配管設備
ZZ99*01*01016	トラクタ	11t積	台	47,000	2024	8	確定 サイロ、水槽、その他
ZZ99*01*01017	トラクタ	15t積	台	277,000	2024	8	確定 超高压ポンプ
ZZ99*01*01037	超高压ポンプ（電動式）	35MPa、400ℓ/分	供用日	70,100	2024	8	確定
ZZ99*01*01040	処分費	汚泥	t	8,000	2024	8	確定

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
砂防堰堤 (0001)		式	1		32,286,697	オブション入力
地盤改良工 (0002)		式	1		25,127,152	オブション入力
固結工 (0003)		式	1		25,127,152	工種 07:砂防・地すべり等工事
深層混合処理工 (0004)		本	28		19,400,000	オブション入力 第0001号内訳書 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上
FTJ杭打設		式	1		19,400,000	オブション入力 単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
FTJ-NA工法打設工 杭種15 掘削長L=12.5m、改良長L=11.5m		本	4	1,102,000	4,408,000	オブション入力 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町)

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
土木一般世話役	諸雑費1：対象	人	0.405	33,600	13,608	労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						R0125 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
特殊作業員	諸雑費1：対象	人	1.215	28,770	34,955	R0101 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
普通作業員	諸雑費1：対象	人	0.81	21,740	17,609	R0102 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
改良材 (スラリー) 専用品		m3	19.8	22,080	437,184	オブション入力 単位数 1 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町)

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
固化材 FJ-X号						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
		t	0.545	40,500	22,072	ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
		式	1		8	ZS30000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
FTJ施工機運転 小型通常式						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
		日	0.405	336,300	136,201	オブション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
運転手(特殊)						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
		人	1	33,290	33,290	R0114 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格			数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
軽油			L 44	137	6,028	Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
FTJ-NA専用機 機械損料 L ≦17m機			供用日 1.25	102,000	127,500	ZZ99*01*01002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
機械損料 軸(二重管ポット)先端ビッド噴射翼二重管スベール			供用日 1.4	121,000	169,400	ZZ99*01*01003 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)			式 1		82	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単位	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
スラリープラント運転 20m3/h	諸雑費1：対象	日	0.405	75,950	30,759	豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						オプシヨン入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
スラリープラント スラリープラント (全自動) 20m3/h	諸雑費(まるめ)	供用日	1.55	49,000	75,950	ZZ99*01*01004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
高圧ポンプ運転 4000/分 (電動式) ×1台	諸雑費1：対象	日	0.405	149,400	60,507	オプシヨン入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						オプシヨン入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町)

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回		金額 前回／今回
	超高圧ポンプ（電動式） 35MPa, 4000ℓ/分					
	供用日		2.13	70,100	149,313	労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正 ZZ99*01*01037 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	諸雑費(まるめ)					
	式		1		87	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	発動発電機 125/150KVA（プラント・マシン用） 諸雑費1：対象					
	日		0.405	18,640	7,549	オープン入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 150kVA					
	日		1.18 有り 補正しない	5,810	6,855	L00110015 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	K01 長期割引の有無 K03 夜間割増					

入力データリスト (本01)

工事名	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		数量・構成比 前回／今回 入力条件		単価 前回／今回		金額 前回／今回		事業区分		砂防・地すべり対策	
	単位		前回／今回		単位		前回／今回		摘要			
軽油									労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
	Z006702002		管理費区分 0		歩 2024.08 単 2024.08		11,782		単価地区 南部町(旧名川町)			
			L		86		137		労調係数 1.000 00-00 0			
									豪雪割増 B地区			
									潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
諸雑費(まるめ)	ZS30000004		管理費区分 0		歩 2024.08 単 2024.08		3		単価地区 南部町(旧名川町)			
			式		1				労調係数 1.000 00-00 0			
									豪雪割増 B地区			
									潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
									オブション入力			
発動発電機 550/600KVA (超高压ポンプ用) 諸雑費1:対象			日		0.405		109,800		単位数量 1 日			
							44,469		管理費区分 0			
									歩 2024.08 単 2024.08			
									単価地区 南部町(旧名川町)			
									労調係数 1.000 00-00 0			
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 550/600KVA K01 機械使用条件 K02 岩石割増			日		1.18 持込 岩石工の割増対象にしない		53,500		管理費区分 0			
							63,130		歩 2024.08 単 2024.08			
									単価地区 南部町(旧名川町)			
									労調係数 1.000 00-00 0			
									豪雪割増 B地区			
									潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格				数量・構成比 前回／今回 入力条件	単位	単価 前回／今回	金額 前回／今回
K04 供用日当り運転日数 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖縄輸送補正				標準 補正無し 補正対象外 補正無し			労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
軽油					L	137	46,580
Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正							
諸雑費(まるめ)					式	1	90
ZS30000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正							
空気圧縮機 0.7MPa 10.5m3/分 諸雑費1：対象					日	14,120	5,718
L001090006 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正							
空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動] スクエア型 吐出量10.5～11.0m3/min K01 長期割引の有無 K03 夜間割増					日	3,340	5,210
						1.56 有り 補正しない	

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
軽油		L	65	137	8,905	労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)		式	1	5		ZS30000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
バックホウ運転 0.5/0.4m3 2.9t吊り		日	0.405	51,300	20,776	オブション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
運転手(特殊)		人	1	33,290	33,290	R0114 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町)

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
ハッパ砂(クローラ) [標準・クレーン機能付き] 山積0.5m3(平積0.4m3)2.9t品	K01 長期割付の有無	日	1.5	7,440	11,160	
	K03 夜間割増		有り 補正しない			
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						L001010009 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
軽油		L	50	137	6,850	
						Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
						ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
損摩耗材料費 杭種L5 貫入・噴射		本	1	218,500	218,500	
						オプシヨン入力 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町)

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
噴射系損耗材 ノズル他		m3	19.8	11,035	218,493	労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						オープン入力 単位数量 10 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
FTJ-NA用 (超硬合金製) ノズル他		組	0.04	320,000	12,800	ZZ99*01*01007 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
超高压ホース φ 38mm、34.5MPa、100m		組	0.012	1,650,000	19,800	ZZ99*01*01008 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
空気噴射ノズル FTJ-NA用		組	0.2	130,000	26,000	ZZ99*01*01009 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町)

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
耐圧エアホース φ 38mm、10.5MPa、100m		組	0.002	150,000	300	労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						ZZ99*01*01010 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
超高压ポンプ部品 パッキン、Oリング他		組	0.15	83,000	12,450	ZZ99*01*01011 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
超高压ポンプ部品 バルブシール、プランジヤー類		組	0.02	1,950,000	39,000	ZZ99*01*01012 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)		式	1		7	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格			数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	
単位			摘要			
水			m3	17.01	0	豪雪割増 潮間割増 単価補正 ZZ99*01*01005 管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(率+まるめ)			式	1	74,165	ZS8000004 管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
FTJ-NA工法打設工 杭種16 掘削長L=11.1m、改良長L=10.1m			本	4	982,900	オプシヨン入力 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
土木一般世話役			人	0.366	33,600	R0125 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
特殊作業員	諸雑費1：対象	人	1.099	28,770	31,618	豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						R0101 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
普通作業員	諸雑費1：対象	人	0.733	21,740	15,935	R0102 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						オブション入力 単位数 1 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
改良材 (スラリー) 専用品		m3	17.49	22,080	386,179	
固化材 FJ-X号		t	0.545	40,500	22,072	

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	業務区分	種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
諸雑費(まるめ)	式	1	8			豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
FTJ施工機運転 小型通常式	日	0. 366	123, 085	336, 300		オプショナル入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						諸雑費1：対象
運転手(特殊)	人	1	33, 290		33, 290	R0114 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						Z006702002 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0
軽油	L	44	6, 028	137		

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
FTJ-NA専用機 機械損料 L ≤ 17m機		供用日	1.25	102,000	127,500	豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						ZZ99*01*01002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
機械損料 軸(二重管ロッド)先端ヒット噴射翼二重管スィベル		供用日	1.4	121,000	169,400	ZZ99*01*01003 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)		式	1	82		ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
スラリープライント運転 20m3/h		日	0.366	75,950	27,797	オブション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト (本01)

工事名		業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格				数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
スラリープラント スラリーポンプ (全自動) 20m3/h				1.55	49,000	75,950	豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
ZZ99*01*01004							
管理費区分 0							
歩 2024.08 単 2024.08							
単価地区 南部町(旧名川町)							
労調係数 1.000 00-00 0							
豪雪割増 B地区							
潮間割増 0% 係数ランク 1							
単価補正							
ZS30000004							
管理費区分 0							
歩 2024.08 単 2024.08							
単価地区 南部町(旧名川町)							
労調係数 1.000 00-00 0							
豪雪割増 B地区							
潮間割増 0% 係数ランク 1							
単価補正							
オープン入力							
単位数量 1 日							
管理費区分 0							
歩 2024.08 単 2024.08							
単価地区 南部町(旧名川町)							
労調係数 1.000 00-00 0							
豪雪割増 B地区							
潮間割増 0% 係数ランク 1							
単価補正							
高圧ポンプ運転 4000/分 (電動式) ×1台				0.366	149,400	54,680	
諸雑費1：対象							
超高压ポンプ (電動式) 35MPa, 4000/分				2.13	70,100	149,313	
供用日							

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事	事業区分		砂防・地すべり対策		
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
豪雪割増 潮間割増 単価補正						B地区 0% 係数ランク 1
ZS3000004 管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正						
諸雑費(まるめ)		式	1		87	
発動発電機 125/150KVA (プラント・マシン用) 諸雑費1：対象		日	0.366	18,640	6,822	
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 150kVA K01 長期割引の有無 K03 夜間割増		日	1.18 有り 補正しない	5,810	6,855	
軽油		L	86	137	11,782	
Z006702002 管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正						
Z006702002 管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0						

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
諸雑費(まるめ)						豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
		式	1		3	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	発電発電機	日	0. 366	109, 800	40, 186	オプショント入力 単位数 1 日 管理費区分 0
	550/600KVA (超高压ポンプ用)					歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	諸雑費1：対象					
発電発電機[ディーゼルエンジン駆動]		日	1. 18	53, 500	63, 130	M001510024 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	550/600kVA					
	K01 機械使用条件		持込			
	K02 岩石割増		岩石工の割増対象にしない			
	K04 供用日当り運転日数		標準			
軽油	K07 異常補正		補正無し			
	K09 基礎価格補正		補正対象外			
	K10 北海道・沖縄輸送補正		補正無し			
		L	340	137	46, 580	Z006702002 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
諸雑費(まるめ)						豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
		式	1	90		ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
空気圧縮機 0. 7MPa 10. 5m3/分		日	0. 366	14, 120	5, 167	オペーション入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動] スクリュー型 吐出力10. 5～11. 0m3/min		日	1. 56	3, 340	5, 210	L001090006 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
	K01 長期割付の有無 K03 夜間割増		有り 補正しない			
軽油		L	65	137	8, 905	Z006702002 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格				数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
				単位			
諸雑費(まるめ)				式	1	5	豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
					</		

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
軽油		L	50	137	6,850	豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
諸雑費(まるめ)		式	1	0		ZS30000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
損摩耗材料費 杭種16 貫入・噴射		本	1	193,100	193,100	オブション入力 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
噴射系損耗材 ノズル他		m3	17.49	11,035	193,002	オブション入力 単位数量 10 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町)

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
FTJ-NA用 (超硬合金製) ノズル他	組		0.04	320,000	12,800	労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						ZZ99*01*01007 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
超高压ホース φ 38mm、34.5MPa、100m	組		0.012	1,650,000	19,800	ZZ99*01*01008 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
空気噴射ノズル FTJ-NA用	組		0.2	130,000	26,000	ZZ99*01*01009 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
耐圧エアホース φ 38mm、10.5MPa、100m	組		0.002	150,000	300	ZZ99*01*01010 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
蒼前沢通常砂防工事	超高压ポンプ部品 パッキン、リング他	組	0.15	83,000	12,450	豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						ZZ99*01*01011 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	超高压ポンプ部品 バルブシール、ブランジャー類	組	0.02	1,950,000	39,000	ZZ99*01*01012 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	諸雑費(まるめ)	式	1		98	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
水		m3	15.04	0	0	ZZ99*01*01005 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	業務区分	事業区分	業務区分	事業区分	業務区分	事業区分
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格						
数量・構成比 前回/今回 入力条件						
単位						
単価 前回/今回						
金額 前回/今回						
摘要						
諸雑費 (率+まるめ)						
諸雑費1 諸雑費率=20.000%						
式						
67,259						
潮間割増 単価補正						
0%						
係数ランク						
1						
ZS000004						
管理費区分						
0						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0%						
係数ランク						
1						
単価補正						
オープン入力						
単位数量						
1 本						
管理費区分						
0						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0%						
係数ランク						
1						
単価補正						
R0125						
管理費区分						
0						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0%						
係数ランク						
1						
単価補正						
R0101						
管理費区分						
0						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
普通作業員	諸雑費1：対象	人	0.581	21,740	12,630	潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						R0102 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
改良材 (スラリー) 専用品		m3	14.85	22,080	327,888	オプショントラ入力 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
固化材 FJ-X号		t	0.545	40,500	22,072	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区
諸雑費(まるめ)		式	1	8		

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
蒼前沢通常砂防工事	FTJ施工機運転 小型通常式	日	0.291	336,300	97,863	潮間割増 0% 係数ランク 1
						単価補正
						オープン入力
						単位数 1 日
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区
						潮間割増 0% 係数ランク 1
運転手(特殊)	R0114	人	1	33,290	33,290	単価補正
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区
						潮間割増 0% 係数ランク 1
						単価補正
						Z006702002
						管理費区分 0
軽油	Z006702002	L	44	137	6,028	歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区
						潮間割増 0% 係数ランク 1
						単価補正
						ZZ99*01*01002
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
FTJ-NA専用機 機械損料 L ≤ 17m機	FTJ-NA専用機 機械損料 L ≤ 17m機	供用日	1.25	102,000	127,500	歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区
						潮間割増 0% 係数ランク 1
						単価補正
						ZZ99*01*01002
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単位	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要	
機械損料 軸(二重管 ^{ロッド})先端ヒート噴射翼二重管スライダ	1.4	供用日	121,000	169,400	潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
					ZZ99*01*01003	
					管理費区分	0
					歩 2024.08 単 2024.08	
諸雑費(まるめ)	1	式	82		単価地区	南部町(旧名川町)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	B地区
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
スラリープラント運転 20m3/h	0.291	日	75,950	22,101	ZS30000004	
					管理費区分	0
					歩 2024.08 単 2024.08	
					単価地区	南部町(旧名川町)
					労調係数	1.000 00-00 0
スラリープラント スラリー ^ラ ラント (全自動) 20m3/h	1.55	供用日	49,000	75,950	豪雪割増	B地区
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
					ZZ99*01*01004	
					管理費区分	0
スラリープラント スラリー ^ラ ラント (全自動) 20m3/h	1.55	供用日	49,000	75,950	歩 2024.08 単 2024.08	
					単価地区	南部町(旧名川町)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	B地区
					潮間割増	0% 係数ランク 1

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策				
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格				数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回				
				単位	摘要					
諸雑費(まるめ)				式	1	0	潮間割増 単価補正	0% 係数ランク	1	
							ZS3000004 管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正		1	
高圧ポンプ運転 4000/分 (電動式) ×1台 諸雑費1：対象				日	0.291	43,475	オプシヨン入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正			1
超高圧ポンプ (電動式) 35MPa, 4000/分				供用日	2.13	149,313	ZZ99*01*01037 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正			1
諸雑費(まるめ)				式	1	87	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区			

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
発動発電機 125/150KVA (プラント・マシン用) 諸雑費1：対象		日	0.291	18,640	5,424	潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						オープン入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 150kVA K01 長期割引の有無 K03 夜間割増		日	1.18 有り 補正しない	5,810	6,855	L001110015 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
軽油		L	86	137	11,782	
諸雑費(まるめ)		式	1		3	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単位	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
発動発電機 550/600KVA (超高压ポンプ用)	0.291	日	109,800	31,951	潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
					オフショーン入力 単位数 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 550/600kVA	1.18	日	53,500	63,130	M001510024 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
					持込 岩石工の割増対象にしない 標準 補正無し 補正対象外 補正無し	
軽油	340	L	137	46,580	Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費(まるめ)	1	式		90	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区	

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格			単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回
空気圧縮機 0.7MPa 10.5m3/分			日	0.291	14,120	4,108
諸雑費1：対象						
空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動] スクリュー型 吐出量10.5～11.0m3/min			日	1.56 有り 補正しない	3,340	5,210
K01 長期割引の有無 K03 夜間割増						
軽油			L	65	137	8,905
諸雑費(まるめ)			式	1		5

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
バックホウ運転 0.5/0.4m3 2.9t吊り		日	0.291	51,300	14,928	潮間割増 0% 係数ランク 1
						単価補正
						オープン入力
						単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
運転手(特殊)		人	1	33,290	33,290	R0114 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
バックホウ(クレーン) [標準・クレーン機能付き] 山積0.5m3(平積0.4m3)2.9t吊 K01 長期割引の有無 K03 夜間割増		日	1.5 有り 補正しない	7,440	11,160	L001010009 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
軽油		L	50	137	6,850	Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
諸雑費(まるめ)						潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	損摩耗材料費 杭種17 貫入・噴射	本	1	163, 900	163, 900	オブション入力 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	噴射系損耗材 ノズル他	m3	14. 85	11, 035	163, 869	オブション入力 単位数量 10 m3 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
FTJ-NA用 (超硬合金製) ノズル他		組	0. 04	320, 000	12, 800	ZZ99*01*01007 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分			事業区分	砂防・地すべり対策
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回
蒼前沢通常砂防工事	超高压ホース φ 38mm、34.5MPa、100m	組	0.012	1,650,000	19,800
	豪雪割増 潮間割増 単価補正	B地区 0%	係数ランク 1		
	ZZ99*01*01008 管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08	南部町(旧名川町)	1.000 00-00 0	B地区	係数ランク 1
	豪雪割増 潮間割増 単価補正	B地区 0%	係数ランク 1		
	ZZ99*01*01009 管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08	南部町(旧名川町)	1.000 00-00 0	B地区	係数ランク 1
	豪雪割増 潮間割増 単価補正	B地区 0%	係数ランク 1		
	ZZ99*01*01010 管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08	南部町(旧名川町)	1.000 00-00 0	B地区	係数ランク 1
	豪雪割増 潮間割増 単価補正	B地区 0%	係数ランク 1		
	ZZ99*01*01011 管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08	南部町(旧名川町)	1.000 00-00 0	B地区	係数ランク 1
	豪雪割増 潮間割増 単価補正	B地区 0%	係数ランク 1		
	ZZ99*01*01011 管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08	南部町(旧名川町)	1.000 00-00 0	B地区	係数ランク 1
	豪雪割増 潮間割増 単価補正	B地区 0%	係数ランク 1		

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
蒼前沢通常砂防工事	超高压ポンプ部品	組	0.02	1,950,000	39,000	潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	バルブシール、プランジャー類	組	0.02	1,950,000	39,000	ZZ99*01*01012 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)		式	1		31	ZS30000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	水	m3	12.73	0	0	ZZ99*01*01005 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(率+まるめ)		式	1		53,468	ZS80000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	諸雑費1 諸雑費率=20.000%					

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	業務区分	種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回
摘要						
単価補正						
FTJ-NA工法打設工 杭種18 掘削長L=8.2m、改良長L=7.2m	オブション入力					
	単位数量				1	本
	管理費区分				0	
	歩 2024.08	単 2024.08				
	単価地区	南部町(旧名川町)				
	労調係数	1.000 00-00 0				
	豪雪割増	B地区				
	潮間割増	0%			係数ランク	1
単価補正						
土木一般世話役	R0125					
	管理費区分				0	
	歩 2024.08	単 2024.08				
	単価地区	南部町(旧名川町)				
	労調係数	1.000 00-00 0				
	豪雪割増	B地区				
	潮間割増	0%			係数ランク	1
	単価補正					
特殊作業員	R0101					
	管理費区分				0	
	歩 2024.08	単 2024.08				
	単価地区	南部町(旧名川町)				
	労調係数	1.000 00-00 0				
	豪雪割増	B地区				
	潮間割増	0%			係数ランク	1
	単価補正					
普通作業員	R0102					
	管理費区分				0	
	歩 2024.08	単 2024.08				
	単価地区	南部町(旧名川町)				
	労調係数	1.000 00-00 0				
	豪雪割増	B地区				
	潮間割増	0%			係数ランク	1
	単価補正					

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策						
	業務区分	事業区分	業務区分	事業区分	業務区分	事業区分					
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格											
数量・構成比 前回／今回		単価 前回／今回		金額 前回／今回							
入力条件		単位		摘要							
改良材 (スラリー)											
専用品											
m3		22, 080		276, 883							
単価補正											
オブション入力											
単位数量		1		m3							
管理費区分		0									
歩		2024. 08		単 2024. 08							
単価地区		南部町 (旧名川町)									
労調係数		1. 000		00-00 0							
豪雪割増		B地区									
潮間割増		0%		係数ラシク							
単価補正		1									
ZZ99*01*01001											
管理費区分		0									
歩		2024. 08		単 2024. 08							
単価地区		南部町 (旧名川町)									
労調係数		1. 000		00-00 0							
豪雪割増		B地区									
潮間割増		0%		係数ラシク							
単価補正		1									
ZS3000004											
管理費区分		0									
歩		2024. 08		単 2024. 08							
単価地区		南部町 (旧名川町)									
労調係数		1. 000		00-00 0							
豪雪割増		B地区									
潮間割増		0%		係数ラシク							
単価補正		1									
ZS3000004											
管理費区分		0									
歩		2024. 08		単 2024. 08							
単価地区		南部町 (旧名川町)									
労調係数		1. 000		00-00 0							
豪雪割増		B地区									
潮間割増		0%		係数ラシク							
単価補正		1									
オブション入力											
単位数量		1		日							
管理費区分		0									
歩		2024. 08		単 2024. 08							
単価地区		南部町 (旧名川町)									
労調係数		1. 000		00-00 0							
豪雪割増		B地区									
潮間割増		0%		係数ラシク							
単価補正		1									
FTJ施工機運転											
小型通常式											
日		0. 252		84, 747							
諸雑費1: 対象											

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	業務区分	事業区分	業務区分	事業区分	業務区分	事業区分
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格						
数量・構成比 前回／今回 入力条件						
単位						
単価 前回／今回						
金額 前回／今回						
摘要						
潮間割増 0% 係数ランク 1						
単価補正						
R0114						
管理費区分 0						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0% 係数ランク 1						
単価補正						
Z006702002						
管理費区分 0						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0% 係数ランク 1						
単価補正						
ZZ99*01*01002						
管理費区分 0						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0% 係数ランク 1						
単価補正						
ZZ99*01*01003						
管理費区分 0						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0% 係数ランク 1						
単価補正						
ZZ99*01*01003						
管理費区分 0						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0% 係数ランク 1						
単価補正						

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
諸雑費(まるめ)		式	1		82	単価補正 ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						オプショント入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
スラリープラント運転 20m3/h		日	0. 252	75, 950	19, 139	
スラリープラント スラリープラント (全自動) 20m3/h		供用日	1. 55	49, 000	75, 950	ZZ99*01*01004 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)		式	1		0	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						オプショント入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
高圧ポンプ運転 4000/分 (電動式) ×1台 諸雑費1: 対象						
単価補正						
オプショナル入力						
単位数量 1 日						
管理費区分 0						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0%						
係数ランク 1						
単価補正						
ZZ99*01*01037						
管理費区分 0						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0%						
係数ランク 1						
単価補正						
ZS3000004						
管理費区分 0						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0%						
係数ランク 1						
単価補正						
オプショナル入力						
単位数量 1 日						
管理費区分 0						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0%						
係数ランク 1						
単価補正						
発動発電機 125/150KVA (プラント・マシン用) 諸雑費1: 対象						
式						
87						
諸雑費(まるめ)						
1						
2.13						
70,100						
149,313						
超高压ポンプ (電動式) 35MPa, 4000/分						
供用日						
日						
0.252						
149,400						
37,648						
発動発電機 125/150KVA (プラント・マシン用) 諸雑費1: 対象						
日						
0.252						
18,640						
4,697						
歩 2024.08 単 2024.08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0%						
係数ランク 1						
単価補正						

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単位	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要	
発動発電機 150kVA	K01 長期割増の有無 K03 夜間割増	日	1.18 有り 補正しない	5,810 6,855	潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
					L001110015	
					管理費区分	0
					歩 2024.08	単 2024.08
軽油		L	86	137	単価地区	南部町(旧名川町)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	B地区
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
諸雑費(まるめ)		式	1	3	Z006702002	
					管理費区分	0
					歩 2024.08	単 2024.08
					単価地区	南部町(旧名川町)
					労調係数	1.000 00-00 0
発動発電機 550/600KVA (超高压ポンプ用)	諸雑費1:対象	日	0.252	109,800	豪雪割増	B地区
					潮間割増	0% 係数ランク 1
					単価補正	
					オプシヨン入力	
					単位数量	1 日
				27,669	管理費区分	0
					歩 2024.08	単 2024.08
					単価地区	南部町(旧名川町)
					労調係数	1.000 00-00 0
					豪雪割増	B地区

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 550/600kVA	K01 機械使用条件 K02 岩石割増 K04 供用日当り運転日数 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖縄輸送補正	日	1.18 持込 岩石工の割増対象にしない 標準 補正無し 補正対象外 補正無し	53,500	63,130	潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						M001510024 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						オプシヨン入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						オプシヨン入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						オプシヨン入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						オプシヨン入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						オプシヨン入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						オプシヨン入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)	式	1	340	137	46,580	0
空気圧縮機 0.7MPa 10.5m3/分	日	0.252	14,120	3,558	0	0

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事	事業区分		砂防・地すべり対策			
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動] スクリュー型 吐出量10.5～11.0m3/min		日	1.56 有り 補正しない	3,340	5,210	潮間割増 単価補正	0% 係数ランク 1
K01 長期割引の有無						L001090006	
K03 夜間割増						管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08	
						単価地区 南部町(旧名川町)	
						労調係数 1.000 00-00 0	
						豪雪割増 B地区	
						潮間割増 0% 係数ランク 1	
						単価補正	
軽油		L	65	137	8,905	Z006702002	
						管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08	
						単価地区 南部町(旧名川町)	
						労調係数 1.000 00-00 0	
						豪雪割増 B地区	
						潮間割増 0% 係数ランク 1	
						単価補正	
諸雑費(まるめ)		式	1		5	ZS3000004	
						管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08	
						単価地区 南部町(旧名川町)	
						労調係数 1.000 00-00 0	
						豪雪割増 B地区	
						潮間割増 0% 係数ランク 1	
						単価補正	
バックホウ運転 0.5/0.4m3 2.9t吊り		日	0.252	51,300	12,927	オプショントラック 単価補正	
0.5/0.4m3 2.9t吊り						管理費区分 歩 2024.08 単 2024.08	
諸雑費1：対象						単価地区 南部町(旧名川町)	
						労調係数 1.000 00-00 0	
						豪雪割増 B地区	

入力データリスト (本01)

工事名		蒼前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
運転手(特殊)		人	1	33,290	33,290	潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
R0114							
管理費区分					0	歩 2024.08 単 2024.08	
単価地区						南部町(旧名川町)	
労調係数					1.000 00-00 0	B地区	
豪雪割増						0% 係数ランク 1	
潮間割増						単価補正	
L001010009							
管理費区分		日	1.5	7,440	11,160	歩 2024.08 単 2024.08	
単価地区		有り				南部町(旧名川町)	
労調係数		補正しない				1.000 00-00 0	
豪雪割増						B地区	
潮間割増						0% 係数ランク 1	
単価補正							
Z006702002							
管理費区分		L	50	137	6,850	歩 2024.08 単 2024.08	
単価地区						南部町(旧名川町)	
労調係数						1.000 00-00 0	
豪雪割増						B地区	
潮間割増						0% 係数ランク 1	
単価補正							
ZS3000004							
管理費区分		式	1		0	歩 2024.08 単 2024.08	
単価地区						南部町(旧名川町)	
労調係数						1.000 00-00 0	
豪雪割増						B地区	
潮間割増						0% 係数ランク 1	

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
損摩耗材料費 貫入・噴射	杭種18	本	1	138,400	138,400	単価補正 オブション入力 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						オブション入力 単位数量 10 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
噴射系損耗材 ノズル他	FTJ-NA用 (超硬合金製) ノズル他	m3	12.54	11,035	138,378	単価補正 オブション入力 単位数量 10 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						ZZ99*01*01007 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
超高压ホース φ 38mm、34.5MPa、100m	FTJ-NA用 (超硬合金製) ノズル他	組	0.04	320,000	12,800	単価補正 オブション入力 単位数量 10 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						ZZ99*01*01008 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
超高压ホース φ 38mm、34.5MPa、100m	FTJ-NA用 (超硬合金製) ノズル他	組	0.012	1,650,000	19,800	単価補正 オブション入力 単位数量 10 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						ZZ99*01*01008 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
蒼前沢通常砂防工事	空気噴射ノズル FTJ-NA用	組	0.2	130,000	26,000	潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						ZZ99*01*01009 管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	耐圧エアホース φ 38mm、10.5MPa、100m	組	0.002	150,000	300	ZZ99*01*01010 管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						ZZ99*01*01011 管理費区分 0
	超高压ポンプ部品 パッキン、Oリング他	組	0.15	83,000	12,450	歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						ZZ99*01*01012 管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町)
	超高压ポンプ部品 バルブシール、プランジヤー類	組	0.02	1,950,000	39,000	労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						ZZ99*01*01012 管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
諸雑費(まるめ)		式	1		22	単価補正 ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
水		m3	10. 76	0	0	ZZ99*01*01005 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(率+まるめ)		式	1		46, 259	ZS8000004 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
FTJ-NA工法打設工 杭種19 掘削長L=6. 6m、改良長L=5. 6m		本	4	556, 200	2, 224, 800	オプシヨン入力 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
土木一般世話役	単価補正					
	R0125					
	管理費区分	人	0.207	33,600	6,955	歩 2024.08 単 2024.08
	単価地区					南部町(旧名川町)
	労調係数					1.000 00-00 0
特殊作業員	豪雪割増					B地区
	潮間割増					0% 係数ラング 1
	単価補正					
	R0101					
	管理費区分	人	0.622	28,770	17,894	歩 2024.08 単 2024.08
普通作業員	単価地区					南部町(旧名川町)
	労調係数					1.000 00-00 0
	豪雪割増					B地区
	潮間割増					0% 係数ラング 1
	単価補正					
改良材 (スラリー) 専用品	R0102					
	管理費区分	人	0.415	21,740	9,022	歩 2024.08 単 2024.08
	単価地区					南部町(旧名川町)
	労調係数					1.000 00-00 0
	豪雪割増					B地区
	潮間割増					0% 係数ラング 1
	単価補正					
	オプショナル入力					
	単位数	m3	9.9	22,080	218,592	1 m3
	管理費区分					歩 2024.08 単 2024.08
	単価地区					南部町(旧名川町)
	労調係数					1.000 00-00 0
	豪雪割増					B地区
	潮間割増					0% 係数ラング 1
	単価補正					

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	業務区分	種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回
固化材						
FJ-X号						
諸雑費(まるめ)	t	0.545		40,500	22,072	
	管理費区分 0					
	歩 2024.08 単 2024.08					
	単価地区 南部町(旧名川町)					
	労調係数 1.000 00-00 0					
	豪雪割増 B地区					
	潮間割増 0%					
	係数ランク 1					
	単価補正					
	ZZ99*01*01001					
FTJ施工機運転 小型通常式	式	1		8		
	管理費区分 0					
	歩 2024.08 単 2024.08					
	単価地区 南部町(旧名川町)					
	労調係数 1.000 00-00 0					
	豪雪割増 B地区					
	潮間割増 0%					
	係数ランク 1					
	単価補正					
	ZS30000004					
FTJ施工機運転 小型通常式	日	0.207		336,300	69,614	
	管理費区分 0					
	歩 2024.08 単 2024.08					
	単価地区 南部町(旧名川町)					
	労調係数 1.000 00-00 0					
	豪雪割増 B地区					
	潮間割増 0%					
	係数ランク 1					
	単価補正					
	オブション入力					
運転手(特殊)	人	1		33,290	33,290	
	管理費区分 0					
	歩 2024.08 単 2024.08					
	単価地区 南部町(旧名川町)					
	労調係数 1.000 00-00 0					
	豪雪割増 B地区					
	潮間割増 0%					
	係数ランク 1					
	単価補正					
	R0114					

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回
金額 前回／今回				
摘要				
単価補正				
軽油	Z006702002			
	管理費区分	0		
	歩 2024. 08	単	2024. 08	
	単価地区	南部町(旧名川町)		
	労調係数	1. 000	00-00	0
	豪雪割増	B地区		
	潮間割増	0%	係数ランク	1
	単価補正			
FTJ-NA専用機 機械損料 L ≤ 17m機	ZZ99*01*01002			
	管理費区分	0		
	歩 2024. 08	単	2024. 08	
	単価地区	南部町(旧名川町)		
	労調係数	1. 000	00-00	0
	豪雪割増	B地区		
	潮間割増	0%	係数ランク	1
	単価補正			
機械損料 軸(二重管ロッド)先端ヒット噴射翼二重管スライバル	ZZ99*01*01003			
	管理費区分	0		
	歩 2024. 08	単	2024. 08	
	単価地区	南部町(旧名川町)		
	労調係数	1. 000	00-00	0
	豪雪割増	B地区		
	潮間割増	0%	係数ランク	1
	単価補正			
諸雑費(まるめ)	ZS3000004			
	管理費区分	0		
	歩 2024. 08	単	2024. 08	
	単価地区	南部町(旧名川町)		
	労調係数	1. 000	00-00	0
	豪雪割増	B地区		
	潮間割増	0%	係数ランク	1
	単価補正			
	82			
	式	1		

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
スラリーポンプ運転 20m3/h	スラリーポンプ運転	日	0.207	75,950	15,721	オブション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	諸雑費1:対象					
スラリーポンプ スラリーポンプ (全自動) 20m3/h	スラリーポンプ	供用日	1.55	49,000	75,950	ZZ99*01*01004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	諸雑費(まるめ)	式	1		0	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
高圧ポンプ運転 4000/分 (電動式) ×1台	高圧ポンプ運転	日	0.207	149,400	30,925	オブション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	諸雑費1:対象					

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
単価補正							
超高压ポンプ（電動式） 35MPa, 4000ℓ/分		供用日	2.13	70,100	149,313	ZZ99*01*01037 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費(まるめ)		式	1		87	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
発動発電機 125/150KVA（プラント・マシン用） 諸雑費1：対象		日	0.207	18,640	3,858	オープン入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 150kVA		日	1.18 有り 補正しない	5,810	6,855	L001110015 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1	

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策					
	業務区分	種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回				
摘要										
単価補正										
軽油	Z006702002		L	86	137	11,782				
	管理費区分									
	歩 2024.08 単 2024.08									
	単価地区 南部町(旧名川町)									
	労調係数 1.000 00-00 0									
	豪雪割増 B地区 0%									
諸雑費(まるめ)	ZS30000004		式	1	3	1				
	管理費区分									
	歩 2024.08 単 2024.08									
	単価地区 南部町(旧名川町)									
	労調係数 1.000 00-00 0									
	豪雪割増 B地区 0%									
発電発電機	オープン入力		日	0.207	109,800	22,728				
	単位数量									
	管理費区分									
	歩 2024.08 単 2024.08									
	単価地区 南部町(旧名川町)									
	労調係数 1.000 00-00 0									
発電発電機	豪雪割増 B地区 0%		日	1.18	53,500	63,130				
	単価補正									
	M001510024									
	管理費区分									
	歩 2024.08 単 2024.08									
	単価地区 南部町(旧名川町)									

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格			数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
K10 北海道・沖縄輸送補正			補正無し			
軽油						
			L	340	137	46,580
						Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)						
			式	1	90	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
空気圧縮機 0.7MPa 10.5m3/分			日	0.207	14,120	2,922
諸雑費1：対象						
空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動] スクリュー型 吐出量10.5～11.0m3/min			日	1.56	3,340	5,210
K01 長期割引の有無			有り			
K03 夜間割増			補正しない			
						L001090006 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	業務区区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	業務区区分	業務区分	事業区分	事業区分	事業区分	事業区分
業務区区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格						
数量・構成比 前回／今回 入力条件						
単位						
単価 前回／今回						
金額 前回／今回						
摘要						
単価補正						
Z006702002						
管理費区分 0						
歩 2024. 08 単 2024. 08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0%						
係数ランク 1						
単価補正						
ZS30000004						
管理費区分 0						
歩 2024. 08 単 2024. 08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0%						
係数ランク 1						
単価補正						
オブション入力						
単位数量 1 日						
管理費区分 0						
歩 2024. 08 単 2024. 08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0%						
係数ランク 1						
単価補正						
R0114						
管理費区分 0						
歩 2024. 08 単 2024. 08						
単価地区 南部町(旧名川町)						
労調係数 1.000 00-00 0						
豪雪割増 B地区						
潮間割増 0%						
係数ランク 1						
単価補正						

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格			数量・構成比 前回／今回 入力条件	単位	単価 前回／今回	金額 前回／今回
摘要						
単価補正						
L001010009						
管理費区分			0			
歩 2024.08			単	2024.08		
単価地区			南部町(旧名川町)			
労調係数			1.000	00-00	0	
豪雪割増			B地区			
潮間割増			0%		係数ランク	1
単価補正						
Z006702002						
管理費区分			0			
歩 2024.08			単	2024.08		
単価地区			南部町(旧名川町)			
労調係数			1.000	00-00	0	
豪雪割増			B地区			
潮間割増			0%		係数ランク	1
単価補正						
ZS30000004						
管理費区分			0			
歩 2024.08			単	2024.08		
単価地区			南部町(旧名川町)			
労調係数			1.000	00-00	0	
豪雪割増			B地区			
潮間割増			0%		係数ランク	1
単価補正						
オプショナル入力						
単位数量				1	本	
管理費区分			0			
歩 2024.08			単	2024.08		
単価地区			南部町(旧名川町)			
労調係数			1.000	00-00	0	
豪雪割増			B地区			
潮間割増			0%		係数ランク	1
単価補正						
損摩耗材料費 杭種19						
貫入・噴射						
単位数量				109,300		109,300
管理費区分			0			
歩 2024.08			単	2024.08		
単価地区			南部町(旧名川町)			
労調係数			1.000	00-00	0	
豪雪割増			B地区			
潮間割増			0%		係数ランク	1

入力データリスト (本01)

工事名	業務前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
噴射系損耗材 ノズル他		m3	9.9	11,035	109,246	単価補正
						オブション入力
						単位数量 10 m3
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
FTJ-NA用 (超硬合金製) ノズル他		組	0.04	320,000	12,800	単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区
						潮間割増 0% 係数ラシク 1
						単価補正
超高压ホース φ38mm、34.5MPa、100m		組	0.012	1,650,000	19,800	ZZ99*01*01007
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0
空気噴射ノズル FTJ-NA用		組	0.2	130,000	26,000	豪雪割増 B地区
						潮間割増 0% 係数ラシク 1
						単価補正
						ZZ99*01*01008
						管理費区分 0
		組	0.012	1,650,000	19,800	歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区
						潮間割増 0% 係数ラシク 1
		組	0.2	130,000	26,000	単価補正
						ZZ99*01*01009
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
		組	0.2	130,000	26,000	労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区
						潮間割増 0% 係数ラシク 1
						単価補正
						ZZ99*01*01009

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
耐圧エアホース φ 38mm、10.5MPa、100m		組	0.002	150,000	300	単価補正 ZZ99*01*01010 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
超高压ポンプ部品 パッキン、Oリング他		組	0.15	83,000	12,450	単価補正 ZZ99*01*01011 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
超高压ポンプ部品 バルブシール、プランジヤー類		組	0.02	1,950,000	39,000	単価補正 ZZ99*01*01012 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費(まるめ)		式	1		54	単価補正 ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
水	水	m3	8.51	0	0	ZZ99*01*01005 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	諸雑費(率+まるめ)					ZS8000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
FTJ-NA工法打設工 杭種20 掘削長L=5.0m、改良長L=4.0m	諸雑費1 諸雑費率=20.000%	式	1		38,050	
		本	4	420,100	1,680,400	オプショント入力 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
土木一般世話役	諸雑費1:対象	人	0.163	33,600	5,476	R0125 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
特殊作業員	諸雑費1：対象	人	0.489	28,770	14,068	R0101 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
		人	0.326	21,740	7,087	R0102 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
改良材 (スラリー) 専用品		m3	7.26	22,080	160,300	オプショントラック 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
		t	0.545	40,500	22,072	ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
固化材 FJ-X号						

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事	事業区分		砂防・地すべり対策		
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
諸雑費(まるめ)		式	1		8	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
FTJ施工機運転 小型通常式		日	0.163	336,300	54,816	オブション入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
運転手(特殊)		人	1	33,290	33,290	R0114 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
軽油		L	44	137	6,028	Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	業務区分	事業区分	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
蒼前沢通常砂防工事	FTJ-NA専用機 機械損料 L≦17m機	供用日	1.25	102,000	127,500	ZZ99*01*01002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	機械損料 軸(二重管ロッド)先端ビッド噴射翼二重管スライベル	供用日	1.4	121,000	169,400	ZZ99*01*01003 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)	式	1			82	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	スラリープラント運転 20m3/h	日	0.163	75,950	12,379	オプシヨン入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

諸雑費1:対象

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	業務区分	業務内容	事業区分	事業内容	事業内容	事業内容
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格						
数量・構成比 前回/今回 入力条件		単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
スラリープラン						
スラリープラント (全自動) 20m3/h		供用日	1.55	49,000	75,950	ZZ99*01*01004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)						
式		1	0			ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
高圧ポンプ運転						
4000/分 (電動式) ×1台		日	0.163	149,400	24,352	オブション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費1:対象						
超高压ポンプ (電動式)						
35MPa, 4000/分		供用日	2.13	70,100	149,313	ZZ99*01*01037 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
諸雑費(まるめ)		式	1		87	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	発電発電機 125/150KVA (プラント・マシン用) 諸雑費1：対象	日	0. 163	18, 640	3, 038	オブション入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
発電発電機[ディーゼルエンジン駆動] 150kVA		日	1. 18 有り 補正しない	5, 810	6, 855	L00110015 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	K01 長期割引の有無 K03 夜間割増					
軽油		L	86	137	11, 782	Z006702002 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格			数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	
諸雑費(まるめ)					
式			1	3	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
発動発電機 550/600KVA (超高压ポンプ用) 諸雑費1：対象			日	0. 163	17, 897
オブション入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正					
M001510024 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正					
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 550/600kVA			日	1. 18 持込	63, 130
K01 機械使用条件 K02 岩石割増 K04 供用日当り運転日数 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖縄輸送補正			岩石工の割増対象にしない 標準 補正無し 補正対象外 補正無し		53, 500
軽油					
L			340	137	46, 580
Z006702002 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正					

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	業務区分	事業区分	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
諸雑費(まるめ)	式	1	90			ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
空気圧縮機 0. 7MPa 10. 5m3/分	日	0. 163	2, 301	14, 120		オブション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動] スクリュー型 吐出力10. 5～11. 0m3/min	日	1. 56 有り 補正しない	5, 210	3, 340		L001090006 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
軽油	L	65	8, 905	137		Z006702002 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
諸雑費(まるめ)		式	1	5	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ラング 1	
バックホウ運転 0.5/0.4m3 2.9t吊り		日	0.163	51,300	8,361	オープン入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ラング 1
運転手(特殊)		人	1	33,290	33,290	R0114 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ラング 1
バックホウ(クレーン) [標準・クレーン機能付き] 山積0.5m3(平積0.4m3)2.9t吊		日	1.5	7,440	11,160	L001010009 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ラング 1

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
軽油		L	50	137	6,850	Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)		式	1	0	0	ZS30000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
損摩耗材料費 貫入・噴射	杭種20	本	1	80,120	80,120	オブション入力 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
噴射系損耗材 ノズル他		m3	7.26	11,035	80,114	オブション入力 単位数量 10 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	業務区区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
FTJ-NA用 (超硬合金製) ノズル他	組		0.04	320,000	12,800	単価補正
						ZZ99*01*01007
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
超高压ホース φ 38mm、34.5MPa、100m	組		0.012	1,650,000	19,800	ZZ99*01*01008
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
空気噴射ノズル FTJ-NA用	組		0.2	130,000	26,000	ZZ99*01*01009
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
耐圧エアホース φ 38mm、10.5MPa、100m	組		0.002	150,000	300	ZZ99*01*01010
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事	事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格					
単位					
数量・構成比 前回／今回 入力条件					
単価 前回／今回					
金額 前回／今回					
摘要					
超高压ポンプ部品 パッキン、Oリング他	組	0.15	83,000	12,450	ZZ99*01*01011
					管理費区分 0
					歩 2024.08 単 2024.08
					単価地区 南部町(旧名川町)
					労調係数 1.000 00-00 0
豪雪割増 B地区					
潮間割増 0%					
単価補正 係数ランク 1					
超高压ポンプ部品 バルブシール、ブラランジャー類	組	0.02	1,950,000	39,000	ZZ99*01*01012
					管理費区分 0
					歩 2024.08 単 2024.08
					単価地区 南部町(旧名川町)
					労調係数 1.000 00-00 0
豪雪割増 B地区					
潮間割増 0%					
単価補正 係数ランク 1					
諸雑費(まるめ)	式	1	6		ZS3000004
					管理費区分 0
					歩 2024.08 単 2024.08
					単価地区 南部町(旧名川町)
					労調係数 1.000 00-00 0
豪雪割増 B地区					
潮間割増 0%					
単価補正 係数ランク 1					
水	m3	6.26	0	0	ZZ99*01*01005
					管理費区分 0
					歩 2024.08 単 2024.08
					単価地区 南部町(旧名川町)
					労調係数 1.000 00-00 0
豪雪割増 B地区					
潮間割増 0%					
単価補正 係数ランク 1					
諸雑費(率+まるめ)					
ZS8000004					

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事	事業区分		砂防・地すべり対策		
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
諸雑費1 諸雑費率=20.000%		式	1		29,905	管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
FTJ-NA工法打設工 杭種21 掘削長L=3.4m、改良長L=2.4m		本	4	283,100	1,132,400	オープン入力 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
土木一般世話役		人	0.118	33,600	3,964	R0125 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費1：対象						
特殊作業員		人	0.355	28,770	10,213	R0101 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費1：対象						
普通作業員						R0102

入力データリスト (本01)

工事名		業務前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
諸雑費1：対象		人	0.237	21,740	5,152	管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
		m3	4.62	22,080	102,009	オブション入力 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
		t	0.545	40,500	22,072	ZZ99*01*01001 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
		式	1	8	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正		
		FTJ施工機運転		オブション入力			

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		砂防・地すべり対策	
	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
小型通常式	日	336,300	39,683	単位数量 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	諸雑費1：対象			
運転手(特殊)	人	33,290	33,290	R0114 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
軽油	L	137	6,028	Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
FTJ-NA専用機 機械損料 L ≤ 17m機	供用日	1.25	102,000	ZZ99*01*01002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
機械損料		ZZ99*01*01003		

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格			数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回
軸(二重管 ^{ポット})先端ビット噴射翼二重管スライバ ^ル			1.4	121,000	169,400
供用日					
諸雑費(まるめ)			1	82	
式					
スラリープラント運転 20m3/h			0.118	75,950	8,962
諸雑費1：対象					
スラリープラント スラリープラント(全自動) 20m3/h			1.55	49,000	75,950
供用日					
諸雑費(まるめ)					
ZS3000004					

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回/今回 入力条件	単価 前回/今回	金額 前回/今回	摘要
蒼前沢通常砂防工事	式	1	0			管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	高圧ポンプ運転 400ℓ/分 (電動式) ×1台 諸雑費1:対象	日	0.118	149,400	17,629	オプション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
超高圧ポンプ (電動式) 35MPa, 400ℓ/分	供用日	2.13	149,313	70,100		ZZ99*01*01037 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	式	1	87			ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
発動発電機		オプション入力				

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
125/150kVA (プラント・マシン用) 諸雑費1：対象		日	0.118	18,640	2,199	単位数量 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動] 150kVA		日	1.18 有り 補正しない	5,810	6,855	L001110015 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
軽油		L	86	137	11,782	Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費(まるめ)		式	1		3	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
発動発電機		オプション入力					

入力データリスト (本01)

工事名		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
550/600KVA (超高压ポンプ用)		日	109,800	12,956	単位数量 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
550/600kVA		日	53,500	63,130	M001510024 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
発動発電機[ディーゼルエンジン駆動]		日	1.18		
K01 機械使用条件		持込			
K02 岩石割増		岩石工の割増対象にしない			
K04 供用日当り運転日数		標準			
K07 異常補正		補正無し			
K09 基礎価格補正		補正対象外			
K10 北海道・沖縄輸送補正		補正無し			
軽油		L	340	46,580	Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)		式	1	90	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
空気圧縮機		オプション入力			

入力データリスト (本01)

工事名		業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
0. 7MPa 10. 5m3/分		日	0. 118	14, 120	1, 666	単位数量 管理費区分 0	1 日
諸雑費1：対象						歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動] スクリュー型 吐出力10. 5～11. 0m3/min		日	1. 56 有り 補正しない	3, 340	5, 210	L001090006 管理費区分 0	
K01 長期割引の有無 K03 夜間割増						歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
軽油		L	65	137	8, 905	Z006702002 管理費区分 0	
						歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
諸雑費(まるめ)		式	1		5	ZS3000004 管理費区分 0	
						歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
バックホウ運転						オブション入力	

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格				数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	
0.5/0.4m3 2.9t吊り				日	51,300	6,053	単位数量 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費1：対象							
運転手(特殊)				人	33,290	33,290	R0114 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
バックホ(クレーン) [標準・クレーン機能付き] 山積0.5m3(平積0.4m3)2.9t吊				日	7,440	11,160	L001010009 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
K01 長期割引の有無 K03 夜間割増				有り 補正しない			
軽油				L	50	6,850	Z006702002 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
諸雑費(まるめ)				ZS3000004			

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格				単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回
概要							
管理費区分				0			
歩 2024.08 単 2024.08							
単価地区 南部町(旧名川町)							
労調係数 1.000 00-00 0							
豪雪割増 B地区							
潮間割増 0% 係数ランク 1							
単価補正							
オブション入力							
単位数量 1 本							
管理費区分				0			
歩 2024.08 単 2024.08							
単価地区 南部町(旧名川町)							
労調係数 1.000 00-00 0							
豪雪割増 B地区							
潮間割増 0% 係数ランク 1							
単価補正							
オブション入力							
単位数量 10 m3							
管理費区分				0			
歩 2024.08 単 2024.08							
単価地区 南部町(旧名川町)							
労調係数 1.000 00-00 0							
豪雪割増 B地区							
潮間割増 0% 係数ランク 1							
単価補正							
ZZ99*01*01007							
管理費区分				0			
歩 2024.08 単 2024.08							
単価地区 南部町(旧名川町)							
労調係数 1.000 00-00 0							
豪雪割増 B地区							
潮間割増 0% 係数ランク 1							
単価補正							
FTJ-NA用 (超硬合金製) ノズル他							
組				0.04	320,000	12,800	

入力データリスト (本01)

工事名	業務通称砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
	超高压ホース φ 38mm、34. 5MPa、100m	組	0. 012	1, 650, 000	19, 800	ZZ99*01*01008 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	空気噴射ノズル FTJ-NA用	組	0. 2	130, 000	26, 000	ZZ99*01*01009 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	耐圧エアホース φ 38mm、10. 5MPa、100m	組	0. 002	150, 000	300	ZZ99*01*01010 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	超高压ポンプ部品 パッキン、Oリング他	組	0. 15	83, 000	12, 450	ZZ99*01*01011 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	超高压ポンプ部品					ZZ99*01*01012

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
	バルブシール、プランジャー類	組	0.02	1,950,000	39,000	管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	諸雑費(まるめ)	式	1		9	ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
水		m3	4.02	0	0	ZZ99*01*01005 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	諸雑費(率+まるめ)	式	1		21,624	ZS8000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
排泥処理 (0005)	諸雑費1 諸雑費率=20.000%	m3	460		5,727,152	オプシヨン入力 第0002号内訳書

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格				単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回
							概要
							単位数量 1 m3
							管理費区分 0
							歩 2024. 08 単 2024. 08
							単価地区 南部町(旧名川町)
							労調係数 1.000 00-00 0
							豪雪割増 B地区
							潮間割増 0% 係数ランク 1
							週休2日補正 4週8休以上
汚泥吸排車運搬							WB232010
							管理費区分 0
							歩 2024. 08 単 2024. 08
							単価地区 南部町(旧名川町)
							労調係数 1.000 00-00 0
							豪雪割増 B地区
							潮間割増 0% 係数ランク 1
							単価補正
処分費 汚泥							ZZ99*01*01040
							管理費区分 T
							歩 2024. 08 単 2024. 08
							単価地区 南部町(旧名川町)
							労調係数 1.000 00-00 0
							豪雪割増 B地区
							潮間割増 0% 係数ランク 1
							単価補正
立木伐採 (0006)							オブション入力
							式 1
立木伐採 (0007)							オブション入力
							工種 07:砂防・地すべり等工事
チェンソー伐採 (0008)							オブション入力
							第0003号内訳書
							単位数量 1 m2

入力データリスト (本01)

工事名	業務前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
チェーンソー伐開	管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上					
	オプシヨン入力 単位数量 100 m2 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	m2	1,410	159	224,190	
土木一般世話役	R0125 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	人	0.01	33,600	336	
山林砂防工	R0131 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	人	0.4	31,500	12,600	
特殊作業員	R0101					

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
		人	0.1	28,770	2,877	管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
チェーン-[ガスリソエンジン] 鋸長500mm 排気量0.060L		日	0.1	1,020	102	M002035003 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
K01 機械使用条件 K02 岩石割増 K04 供用日当り運転日数 K07 異常補正 K09 基礎価格補正 K10 北海道・沖縄輸送補正			持込 岩石工の割増対象にしない 標準 補正無し 補正対象外 補正無し				
ガスリソ レギエー		L	0.13	150	19	Z006704001 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
オイル		L	0.01	2,450	24	Z237111005 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
機械除根		m2	1,410	107	150,870	オプション入力 単位数量 100 m2	

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策
	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単位	単価 前回／今回	金額 前回／今回	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格					
概要					
管理費区分 0					
歩 2024.08 単 2024.08					
単価地区 南部町(旧名川町)					
労調係数 1.000 00-00 0					
豪雪割増 B地区					
潮間割増 0% 係数ランク 1					
単価補正					
オープン入力					
単位数量 1 時間					
管理費区分 0					
歩 2024.08 単 2024.08					
単価地区 南部町(旧名川町)					
労調係数 1.000 00-00 0					
豪雪割増 B地区					
潮間割増 0% 係数ランク 1					
単価補正					
R0114					
管理費区分 0					
歩 2024.08 単 2024.08					
単価地区 南部町(旧名川町)					
労調係数 1.000 00-00 0					
豪雪割増 B地区					
潮間割増 0% 係数ランク 1					
単価補正					
Z006702002					
管理費区分 0					
歩 2024.08 単 2024.08					
単価地区 南部町(旧名川町)					
労調係数 1.000 00-00 0					
豪雪割増 B地区					
潮間割増 0% 係数ランク 1					
単価補正					
軽油					
L					
15					
137					
2,055					
諸雑費1：対象					
バックホー(クロー型) [標準型・超低騒音型]					
M000202090					

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格			数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	
単位			摘要			
排出ガス対策型(第3次基準値) 山積0.8m3			管理費区分	0	歩 2024.08 単 2024.08	
K01 機械使用条件			単価地区	南部町(旧名川町)	1.000 00-00 0	
K02 岩石割増			豪雪割増	B地区	0% 係数ランク 1	
K04 供用日当り運転時間			潮間割増	0%	係数ランク 1	
K07 異常補正			単価補正			
K09 基礎価格補正			ZS3000004			
K10 北海道・沖縄輸送補正			管理費区分	0	歩 2024.08 単 2024.08	
諸雑費(まるめ)			単価地区	南部町(旧名川町)	1.000 00-00 0	
			豪雪割増	B地区	0% 係数ランク 1	
			潮間割増	0%	係数ランク 1	
			単価補正			
			R0131			
山林砂防工			管理費区分	0	歩 2024.08 単 2024.08	
			単価地区	南部町(旧名川町)	1.000 00-00 0	
			豪雪割増	B地区	0% 係数ランク 1	
			潮間割増	0%	係数ランク 1	
			単価補正			
枝条片付			オブション入力			
			単位数量	100 m2		
			管理費区分	0	歩 2024.08 単 2024.08	
			単価地区	南部町(旧名川町)	1.000 00-00 0	
			豪雪割増	B地区	0% 係数ランク 1	
			潮間割増	0%	係数ランク 1	
			単価補正			
			R0131			
山林砂防工						

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	業務区分	事業区分	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
蒼前沢通常砂防工事	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位				
		人	0.71	31,500	22,365	管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
木くず運搬 生木・枝・幹		m3	90	2,027	182,430	オブション入力 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
土砂等運搬		m3	1	2,027	2,027	CB210110 1718.1 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
	J01 土砂等発生現場 J02 積込機種・規格 J03 土質 J04 DID区間の有無 J05 運搬距離(km) (DID区間無)		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 11.5km以下			
処分費(t)		t	72	12,000	864,000	WB020052 管理費区分 T 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
						オブション入力

入力データリスト (本01)

工事名	事業区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
路体(築堤)盛土	J01 施工幅員	m3	1,390	246	341,940	CB210510 214.13 管理費区分 0
	J02 施工数量		4.0m以上			歩 2024.08 単 2024.08
	J03 障害の有無		10,000m3未満			単価地区 南部町(旧名川町)
			無し			労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
残土処理 (0013)		m3	1,190		1,814,891	オブション入力 第0006号内訳書
						単位数 1 m3
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
土砂等運搬	J01 土砂等発生現場	m3	1,159	1,373	1,591,307	CB210110 1163.8 管理費区分 0
	J02 積込機種・規格		標準			歩 2024.08 単 2024.08
	J03 土質		バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3)			単価地区 南部町(旧名川町)
	J04 DID区間の有無		土砂(岩塊・玉石混り土含む)			労調係数 1.000 00-00 0
	J05 運搬距離(km) (DID区間無)		無し 6.5km以下			豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
土砂等運搬	J01 土砂等発生現場	m3	34	1,676	56,984	CB210110 1419.9 管理費区分 0
	J02 積込機種・規格		標準			歩 2024.08 単 2024.08
	J03 土質		バックホフ山積0.8m3(平積0.6m3)			単価地区 南部町(旧名川町)
	J04 DID区間の有無		軟岩			労調係数 1.000 00-00 0
	J05 運搬距離(km) (DID区間無)		無し 6.5km以下			豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
整地					単価補正	
	J01 作業区分	m3	1, 190 残土受入れ地での処理	140	166, 600	CB210610 118. 79 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
法面整形 (切土部) (0014)		m2	510		473, 930	オブション入力 第0007号内訳書 単位数 1 m2 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 週休 2 日補正 4週8休以上
法面整形	J01 整形箇所 J03 現場制約の有無 J04 土質 J05 費用の内訳	m2	500 切土部 無し い質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	924	462, 000	CB220010 823. 01 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
法面整形	J01 整形箇所 J03 現場制約の有無 J04 土質 J05 費用の内訳	m2	10 切土部 無し 軟岩I 全ての費用	1, 193	11, 930	CB220010 1069. 3 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
法面整形 (盛土部) (0015)		m2	440		327,624	潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						オブション入力 第0008号内訳書 1 m2 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上
法面整形		m2	438	748	327,624	CB220010 658.51 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	J01 整形箇所					
	J02 法面締固めの有無					
	J03 現場制約の有無					
	J04 土質					
土留・仮締切工 (0016)	J05 費用の内訳					
		式	1		41,864	工種 07:砂防・地すべり等工事
土のう積 (0017)		m2	1		10,242	第0009号内訳書 単価数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上
土のう積工					WB252620	

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
J01 作業区分		m2	0.9	11,380	10,242	管理費区分 0	
J02 作業内容			小口並べ 仕替・積立			歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
締切盛土 (0018) (P)		m3	5		31,622	第0010号内訳書 単位数量 1 m3 管理費区分 0	
Q01 施工幅員			2.5m未満			歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8体以上	
Q02 掘削積込費			計上しない				
Q03 運搬費			計上しない				
Q04 土砂購入費			計上しない				
Q05 敷均し・締固め費			路体(築堤)盛土				
Q06 人力盛土費			計上しない				
Q07 法面整形費			計上しない				
Q08 土砂購入費			計上しない				
路体(築堤)盛土		m3	5.4	5,856	31,622	CB210510 5926.7 管理費区分 0	
J01 施工幅員			2.5m未満			歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
仮水路工 (0019)		式	1		282,694	工種 07:砂防・地すべり等工事	
暗渠排水管 (0020) (P)		m	52		282,694	第0011号内訳書 単位数量 1 m 管理費区分 0	
Q01 暗渠排水管設置費			暗渠排水管			歩 2024.08 単 2024.08	

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工步掛・規格			数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
Q02 フィルター材敷設費			計上しない			
暗渠排水管						
J01 作業区分			52.1	5,426	282,694	単価地区 南部町(旧名川町)
J02 管種別			据付			労調係数 1.000 00-00 0
J03 呼び径			波状管及び網状管			豪雪割増 B地区
J04 継手材料費			200～400mm			潮間割増 0% 係数ランク 1
J05 費用の内訳			不要			週休2日補正 4週8休以上
			全ての費用			CB222770 3570.7
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区
						潮間割増 0% 係数ランク 1
						単価補正
道路改良 (0021)			式	1	831,886	オブション入力
排水構造物工 (0022)			式	1	547,718	オブション入力
作業土工 (0023)			式	1	24,537	オブション入力 工種 07:砂防・地すべり等工事
床掘り (0024)			m3	10	2,160	オブション入力 第0012号内訳書 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上 CB210030 227.74
床掘り						

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策				
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格				数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要			
J01 土質 J02 施工方法 J03 土留方式の種類 J04 障害の有無				8	270	2,160	管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
埋戻し (0025)				10		20,902	オブション入力 第0013号内訳書 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休 2 日補正 4週8休以上			
埋戻し				7	2,986	20,902	CB210410 2845.1 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正			
J01 施工方法				最大埋戻幅1m未満						
基面整正 (0026)				3		1,475	オブション入力 第0014号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区			

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
側溝工 (0027)	基面整正	m2	3. 4	434	1, 475	潮間割増 0% 係数ランク 1 週休 2 日補正 4週8休以上 CB210080 446. 0 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
		式	1		101, 404	オプショント入力 工種 07:砂防・地すべり等工事
自由勾配側溝 (0028)		m	2		76, 824	オプショント入力 第0015号内訳書 単位数 1 m 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休 2 日補正 4週8休以上
	自由勾配側溝	m	2. 4	32, 010	76, 824	WB821420 管理費区分 0 歩 2024. 08 単 2024. 08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1. 000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	J01 夜間作業の有無		無し			
	J02 規格・仕様区分		L=2000mm 1000kg/個以下			
	J03 時間的制約の有無		無し			
	J04 基礎コンクリートの種類		土木(2)・港湾(5) 18-8-40			
	J05 基礎コンクリート設計数量(実数入力)		0. 68m3/10m			
	J06 基礎砕石施工の有無		有り			
	J07 基礎砕石の種類		再生クワリジャン 40〜0			
	J08 基礎砕石設計数量(実数入力)		0. 68m3/10m			

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
	J09 底部コンクリートの種類 J10 底部コンクリート設計数量(実数入力)		土木(2)・港湾(5) 18-8-40 0.2m3/10m			
側溝蓋 (0029)		枚	1		24,580	オブション入力 第0016号内訳書 単位数量 1 枚 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上
蓋版		枚	1	24,580	24,580	WB821430 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
	J01 作業区分		据付け			
	J02 夜間作業の有無		無し			
	J03 蓋版の種類		蓋版(各種)			
	J05 規格・仕様区分		40kg/枚以下			
	J06 時間的制約の有無		無し			
	J07 施工箇所における補正		無し			
集水桙・マンホール工 (0030)		式	1		421,777	オブション入力 工種 07:砂防・地すべり等工事
プレキャスト集水桙 (0031)		箇所	2		254,577	オブション入力 第0017号内訳書 単位数量 1 箇所 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
ブレイキャスト集水桝	J01 作業区分	基	2	13,560	27,120	CB222800 11787.0 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08
	J02 製品質量(kg/基)		据付			単価地区 南部町(旧名川町)
	J03 基礎碎石の有無		1200kgを超え1600kg以下 有り			労調係数 1.000 00-00 0
	J04 費用の内訳		全ての費用			豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
基礎碎石		基	2	111,000	222,000	CB222810 1.0 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
基礎碎石		m2	3.4	1,605	5,457	CB221110 1217.7 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08
	J01 碎石の厚さ		12.5cmを超え17.5cm以下			単価地区 南部町(旧名川町)
	J02 碎石の種類		再生グラッサン 40〜0			労調係数 1.000 00-00 0
	J03 費用の内訳		全ての費用			豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
蓋 (0032)		枚	2		167,200	オブション入力 第0018号内訳書 単位数量 1 枚 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
材料費(枚)						週休2日補正 4週8休以上
		枚	2	83,600	167,200	WB020016 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
構造物撤去工 (0033)		式	1		82,109	オブション入力
防護柵撤去工 (0034)		式	1		34,293	オブション入力 工種 07:砂防・地すべり等工事
防護柵撤去 (ｶﾞｰﾄﾞﾊﾞｲﾌﾞ撤去工) (0035)		m	12		34,293	オブション入力 第0019号内訳書 単位数量 1 m 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上
防護柵撤去工 (ｶﾞｰﾄﾞﾊﾞｲﾌﾞ撤去工)	J01 施工区分 J02 夜間補正 J03 時間的制約を受ける場合の補正	m	11.5 土中建込 無 無	2,982	34,293	WB810610 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
道路付属物撤去工 (0036)		式	1		296	オブション入力 工種 07:砂防・地すべり等工事
視線誘導標撤去 (0037)		本	1		296	オブション入力 第0020号内訳書 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上
道路付属物撤去工(視線誘導標)		本	1	296	296	WB812360 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
構造物取壊し工 (0038)	J01 施工区分 J02 施工規模 J03 夜間作業の補正 J04 時間制約を受ける場合の補正	式	1		9,878	オブション入力 工種 07:砂防・地すべり等工事
舗装版切断 (0039)		m	10		5,697	オブション入力 第0021号内訳書 単位数量 1 m 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
舗装版切断	J01 舗装版種別	m	9	633	5,697	週休2日補正 4週8休以上
	J02 アスファルト舗装版厚		アスファルト舗装版			CB430510 580.65
	J05 費用の内訳		15cm以下			管理費区分 0
			全ての費用			歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
舗装版破碎	(0040)	m2	20		4,181	労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区
						潮間割増 0% 係数ラング 1
						週休2日補正 4週8休以上
						単価補正
舗装版破碎	(0040)	m2	20		4,181	オプシヨン入力
						第0022号内訳書
						単位数量 1 m2
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
舗装版破碎	(0040)	m2	20.3	206	4,181	単価地区 南部町(旧名川町)
	J01 舗装版種別		無し			労調係数 1.000 00-00 0
	J02 障害等の有無		不要			豪雪割増 B地区
	J03 騒音振動対策		15cm以下			潮間割増 0% 係数ラング 1
	J04 舗装版厚		有り			週休2日補正 4週8休以上
排水構造物撤去工	(0041)	式	1		11,900	オプシヨン入力
						工種 07:砂防・地すべり等工事
U型側溝撤去	(0042)	m	5		8,500	オプシヨン入力
						第0023号内訳書
						単位数量 1 m

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策		
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格			数量・構成比 前回／今回 入力条件	単位	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
構造物とりこわし			J01	構造物区分	m3	鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	管理費区分 0
			J02	工法区分			歩 2024.08 単 2024.08
			J03	時間的制約の有無			単価地区 南部町(旧名川町)
			J04	夜間作業の有無			労調係数 1.000 00-00 0
			J05	低騒音・低振動対策			豪雪割増 B地区
						潮間割増 0% 係数ランク 1	
						週休2日補正 4週8休以上	
蓋版撤去 (0043)			J01	構造物区分	枚	10	WB824010
			J02	工法区分			管理費区分 0
			J03	時間的制約の有無			歩 2024.08 単 2024.08
			J04	夜間作業の有無			単価地区 南部町(旧名川町)
			J05	低騒音・低振動対策			労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区	
						潮間割増 0% 係数ランク 1	
						週休2日補正 4週8休以上	
構造物とりこわし			J01	構造物区分	m3	鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	WB824010
			J02	工法区分			管理費区分 0
			J03	時間的制約の有無			歩 2024.08 単 2024.08
			J04	夜間作業の有無			単価地区 南部町(旧名川町)
			J05	低騒音・低振動対策			労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区	
						潮間割増 0% 係数ランク 1	
						週休2日補正 4週8休以上	

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単位	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
緑石撤去工 (0044)	1	式		3,492	オブション入力 工種 07:砂防・地すべり等工事	
歩車道境界ブロック撤去 (0045)	5	m		3,492	オブション入力 第0025号内訳書 単位数量 1 m 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上	
歩車道境界ブロック撤去 J01 再利用区分	4.5 処分	m	776	3,492	CB422540 700.13 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
運搬処理工 (0046)	1	式		11,659	オブション入力 工種 07:砂防・地すべり等工事	
殻運搬 (0047)	1	m3		3,271	オブション入力 第0026号内訳書 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1	

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格				数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
殻運搬							週休2日補正 4週8休以上
							CB227010 2778.7
							管理費区分 0
							歩 2024.08 単 2024.08
							単価地区 南部町(旧名川町)
							労調係数 1.000 00-00 0
							豪雪割増 B地区
							潮間割増 0% 係数ラング 1
							単価補正
殻処分 (0048)							オブション入力
							第0027号内訳書
							単位数量 1 t
							管理費区分 0
							歩 2024.08 単 2024.08
							単価地区 南部町(旧名川町)
							労調係数 1.000 00-00 0
							豪雪割増 B地区
							潮間割増 0% 係数ラング 1
							週休2日補正 4週8休以上
処分費(t)							WB020052
							管理費区分 T
							歩 2024.08 単 2024.08
							単価地区 南部町(旧名川町)
							労調係数 1.000 00-00 0
							豪雪割増 B地区
							潮間割増 0% 係数ラング 1
							単価補正
殻運搬 (0049)							オブション入力
							第0028号内訳書
							単位数量 1 m3
							管理費区分 0
							歩 2024.08 単 2024.08
							単価地区 南部町(旧名川町)

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
穀運搬	J01 穀発生作業	m3	0.9	2,498	2,248	労調係数 1.000 00-00 0
	J02 積込工法区分		コンクリート(鉄筋)構造物とごわし			豪雪割増 B地区
	J03 DID区間の有無		機械積込			潮間割増 0% 係数ランク 1
	J04 運搬距離(km) (DID区間有無)		無し			週休2日補正 4週8休以上
穀処分	J13 費用の内訳	t	10.9km以下			CB227010 2090.4
			全ての費用			管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
処分費(t)		t				労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区
						潮間割増 0% 係数ランク 1
						週休2日補正 4週8休以上
残土処理工		t				WB020052
						管理費区分 T
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
式		式				労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区
						潮間割増 0% 係数ランク 1
						単価補正
工事種		式				オプシヨソソソ入力
						工種 07:砂防・地すべり等工事

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
土砂等運搬 (0052)		m3	10		9,611	オープン入力 第0030号内訳書 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上
	土砂等運搬	m3	7	1,373	9,611	CB210110 1163.8 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
整地 (0053)		m3	10		980	オープン入力 第0031号内訳書 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上
	整地	m3	7	140	980	CB210610 118.79 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
舗装工 (0054)						豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
		式	1		144,291	オブション入力
	作業土工 (0055)	式	1		1,620	オブション入力 工種 07:砂防・地すべり等工事
	床掘り (0056)	m3	10		1,620	オブション入力 第0032号内訳書 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 週休2日補正 4週8休以上
床掘り		m3	6	270	1,620	CB210030 227.74 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ラング 1 単価補正
	J01 土質					
	J02 施工方法					
	J03 土留方式の種類 J04 障害の有無					
アスファルト舗装工 (0057)		式	1		142,671	オブション入力 工種 07:砂防・地すべり等工事
下層路盤 (車道・路肩部) (0058)		m2	16		31,837	オブション入力 第0033号内訳書 単位数量 1 m2

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策		
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格				数量・構成比 前回／今回 入力条件	単位	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
下層路盤(車道・路肩部)					m2	15.5 300mm 2層施工 クワシヤソ C-40 全ての費用	31,837 2,054	管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上 CB410030 1996.2 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
基層(車道・路肩部) (0059)					m2	16	66,076	オプシヨソ入力 第0034号内訳書 単位数 1 m2 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上
基層(車道・路肩部)					m2	15.5 1.4m以上3.0m以下 50mm 粗粒度アスコソ(20) プライコソト PK-3 全ての費用	33,759 2,178	CB410240 1464.8 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
基層 (車道・路肩部)	J01 平均幅員	m2	15.5	2,085	32,317	CB410240 1387.2 管理費区分 0
	J04 1層当平均仕上厚 70mm以下		1.4m以上3.0m以下			歩 2024.08 単 2024.08
	J05 材料		50mm			単価地区 南部町(旧名川町)
	J06 瀝青材料種類		粗粒度アスコン(20)			労調係数 1.000 00-00 0
	J07 費用の内訳		タックコート PK-4			豪雪割増 B地区
			全ての費用			潮間割増 0% 係数ラング 1
						単価補正
表層 (車道・路肩部)	(0060)	m2	16		35,665	オブション入力 第0035号内訳書
						単位数量 1 m2
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区
表層 (車道・路肩部)	J01 平均幅員	m2	15.5	2,301	35,665	CB410260 1549.2 管理費区分 0
	J04 1層当平均仕上厚 70mm以下		1.4m以上3.0m以下			歩 2024.08 単 2024.08
	J05 材料		50mm			単価地区 南部町(旧名川町)
	J06 瀝青材料種類		細粒度アスコン(13F)			労調係数 1.000 00-00 0
	J07 費用の内訳		タックコート PK-4			豪雪割増 B地区
			全ての費用			潮間割増 0% 係数ラング 1
						単価補正
凍上抑制層 (歩道部)	(0061)	m2	1		576	オブション入力 第0036号内訳書
						単位数量 1 m2
						管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町)
						労調係数 1.000 00-00 0
						豪雪割増 B地区

入力データリスト (本01)

工事名	蒼前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
凍上抑制層 t=10cm		m2	0.6	961	576	豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上
						オブション入力
						単位数量 100 m2 管理費区分 0
						歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
路床盛土		m3	10	5,960	59,600	CB210520 6020.3 管理費区分 0
	J01 施工幅員		2.5m未満			歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						Z230300005
						管理費区分 0
砂 路盤用		m3	12.6	2,900	36,540	歩 2024.08 単 2024.08
						単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						オブション入力
						第0037号内訳書
						単位数量 1 m2 管理費区分 0
下層路盤 (歩道部) (0062)		m2	1		841	歩 2024.08 単 2024.08

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単位	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
作業土工 (0065)	1	式		1,068	オブション入力 工種 07:砂防・地すべり等工事	
床掘り (0066)	0.2	m3		461	オブション入力 第0039号内訳書 単位数量 1 m3 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上	
床掘り	0.2 土砂	m3	2,307	461	CB210030 2046.8 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
基面整正 (0067)	1	m2		607	オブション入力 第0040号内訳書 単位数量 1 m2 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上	
基面整正					CB210080 446.0	

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
緑石工 (0068)		m2	1.4	434	607	管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
		式	1		40,390	オブション入力 工種 07:砂防・地すべり等工事
歩車道境界ブロック (0069)		m	4		40,390	オブション入力 第0041号内訳書 単位数量 1 m 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上
		m	3.3 設置	8,674	28,624	CB422510 6495.9 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
歩車道境界ブロック	J01 作業区分					
	J02 ブロック規格					
	J03 m当り歩車道境界ブロック使用量					
	J04 基礎砕石規格					
	J05 均し基礎コンクリート規格					
	J06 養生工の有無					
歩車道境界ブロック		m	1.2 設置	9,805	11,766	CB422510 7703.7 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0
	J01 作業区分					
	J02 ブロック規格					
	J03 m当り歩車道境界ブロック使用量					

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事			事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格				数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
防護柵工 (0070)	J04	基礎砕石規格	再生クラッシュ RC-40	18-8-40 (普通) 無し	1	6,240	豪雪割増 B地区
	J05	均し基礎コンクリート規格	0% 係数ラング 1				
	J06	養生工の有無	単価補正				
オブション入力							オブション入力
路側防護柵工 (0071)				1	6,240		オブション入力
	工種	07:砂防・地すべり等工事					工種 07:砂防・地すべり等工事
ガードパイプ設置工 (0072)				6	6,240		オブション入力
	第0042号内訳書						
	単位数	1	m				1 m
	管理費区分	0					
	歩	2024.08	単	2024.08			
	単価地区	南部町(旧名川町)					
	労調係数	1.000	00-00	0			
	豪雪割増	B地区					
	潮間割増	0%	係数ラング	1			
	週休2日補正	4週8休以上					
部材設置 (パイプ)	WB810630						
	管理費区分	0					
	歩	2024.08	単	2024.08			
	単価地区	南部町(旧名川町)					
	労調係数	1.000	00-00	0			
	豪雪割増	B地区					
	潮間割増	0%	係数ラング	1			
	単価補正						
	オブション入力						
	道路付属施設工 (0073)			1	10,070		
道路付属物工 (0074)				1	10,070		オブション入力
	工種	07:砂防・地すべり等工事					工種 07:砂防・地すべり等工事

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
視線誘導標 (0075)		本	1		10,070	オブション入力 第0043号内訳書 単位数量 1 本 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上	
道路付属物設置工 (視線誘導標設置)		本	1	10,070 コンクリート建込(穿孔含む) 手間のみ 両面 反射体径φ100以下 支柱径φ89 10本未満 無 無	10,070	WB812310 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
直接工事費 (0076)		式	1		33,118,583		
共通仮設 (0077)		式	1		14,179,000		
共通仮設費 (0078)		式	1		11,097,000		
運搬費 (0079)		式	1		5,529,000	工種 07:砂防・地すべり等工事	
重建設機械分解組立輸送費 (0080)		式	1		5,529,000	オブション入力 第0044号内訳書	

入力データリスト (本01)

工事名	業務区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	業務区分	工事種・種別・細別・施工歩掛・規格	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
FTJ工法注入設備据付・解体	台	数量・構成比 前回／今回 入力条件	1	2,898,000	2,898,000	単位数量 1 式 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上 オブション入力
						単位数量 1 台 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
土木一般世話役	人	諸雑費1：対象	7	33,600	235,200	R0125 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						R0101 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
特殊作業員	人	諸雑費1：対象	21	28,770	604,170	R0101 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
						R0101 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正

入力データリスト (本01)

工事名	蒼前沢通常砂防工事	事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
普通作業員					
R0102 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1	人	14	21,740	304,360	
諸雑費1：対象					
運転手(特殊)					
R0114 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1	人	7	33,290	233,030	
諸雑費1：対象					
電工					
R0201 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 単価補正 係数ランク 1	人	7	24,360	170,520	
諸雑費1：対象					
ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型] 50t吊	日	2 有り 補正しない	81,500	163,000	
K01 長期割引の有無 K03 夜間割増 諸雑費1：対象					
ﾌﾌﾚｰﾝｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型]					
L001130006					

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
25t吊		日	4	47,400	189,600	管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
K01 長期割引の有無 K03 夜間割増 諸雑費1：対象			有り 補正しない				
バックホウ運転 0.5/0.4m3 2.9t吊り		日	7	51,300	359,100	オプション入力 単位数 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
K01 長期割引の有無 K03 夜間割増 諸雑費1：対象							
運転手(特殊)		人	1	33,290	33,290	R0114 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
L001010009 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正							
バックホウ(クレーン機能付き) 山積0.5m3(平積0.4m3)2.9t吊		日	1.5	7,440	11,160	L001010009 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
K01 長期割引の有無 K03 夜間割増			有り 補正しない				
軽油						Z006702002	

入力データリスト (本01)

工事名	業務区区分		事業区分		砂防・地すべり対策	
	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単位	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
蒼前沢通常砂防工事	L		137	6,850	管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
					ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
高所作業車 トラック架装	式		0		ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
	日		39,010	156,040	オブション入力 単位数量 1 日 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
高所作業車 16m	供用日		1.4	26,100	ZZ99*01*01013 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
				36,540	ZZ99*01*01013 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
軽油					Z006702002	

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
諸雑費(まるめ)		L	18	137	2,466	管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
		式	1	4		ZS3000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
		式	1		482,980	ZS8000004 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
FTJ工法施工機運搬費		台	1	2,631,000	2,631,000	オプシヨン入力 単位数量 1 台 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
トレーラ						ZZ99*01*01014

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要	
低床25t積		台	2	467,500	935,000	管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
トラック 11t積		台	4	215,000	860,000	ZZ99*01*01015 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
トラック 11t積		台	6	47,000	282,000	ZZ99*01*01016 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
トラック 15t積		台	2	277,000	554,000	ZZ99*01*01017 管理費区分 0 歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正	
技術管理費 (0081)		式	1		5,220,000	工種 07:砂防・地すべり等工事	

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策	
	工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
地質調査費 (0082)	Q01 地質調査費	式	1		5,220,000	第0045号内訳書 単位数量 1 式 管理費区分 0
	Q01 地質調査費			地質調査費(一式入力) 地質調査費(一式入力)		歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 週休2日補正 4週8休以上
地質調査費(一式入力)	J01 地質調査費(千円)	式	1	1680千円	1,680,000	WB010380 管理費区分 9
						歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
地質調査費(一式入力)	J01 地質調査費(千円)	式	1	3540千円	3,540,000	WB010380 管理費区分 9
						歩 2024.08 単 2024.08 単価地区 南部町(旧名川町) 労調係数 1.000 00-00 0 豪雪割増 B地区 潮間割増 0% 係数ランク 1 単価補正
現場環境改善費 (0083)		式	1		348,000	
現場環境改善費 (率計上) (0084)	市街地補正	式	1		348,000	
共通仮設費 (率計上)						

入力データリスト (本01)

工事名	着前沢通常砂防工事		事業区分		砂防・地すべり対策
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格	単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回	摘要
(0085)	式	1		3,082,000	
主たる工種					
施工地域等補正					
除雪工事補正					
ICT施工補正					
週休2日補正					
純工事費 (0086)	式	1		47,297,583	
現場管理費 (0087)	式	1		12,904,000	
施工地域等補正					
工期日数					
冬期日数					
積雪寒冷地区分					
施工時期補正					
緊急工事補正					
砂防・地滑り補正					
ICT施工補正					
週休2日補正					
工事原価 (0088)	式	1		60,201,583	
一般管理費等 (0089)	式	1		9,318,417	
前払金支出割合による補正					
財団法人等による補正					
契約保証に係る補正率					
工事価格 (0090)	式	1		69,520,000	
消費税額及び地方消費税額 (0091)	式	1		6,952,000	

入力データリスト (本01)

工事名		着前沢通常砂防工事			事業区分		砂防・地すべり対策
工事区分・工種・種別・細別・施工歩掛・規格		単位	数量・構成比 前回／今回 入力条件	単価 前回／今回	金額 前回／今回		摘要
工事費計 (0092)		式	1		76,472,000		